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Generalsponsor for
Norges Rytterforbund

Anbefalt av 
Norges Veterinærhøgskole

Bak Champion står det et våkent og kunnskapsrikt miljø, som er raske til å ta 
tilbakemeldinger fra markedet. Den nære kontakten med brukerne, samt det 
faktum at vi råder over eget fôrutviklingsselskap og avansert kvalitetskontroll, 
gjør at vi raskt kan omsette nye erfaringer, ny forskning og teknologi, til stadig 
bedre fôrblandinger for prestasjonshester.

For hester som hele tiden skal utvikles, 
er det viktig med et fôr som også gjør det
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Norsk Jockeyklub

NeSTe LØPSDAGeR På ØVReVoLL:
Søndag 26. august kl 13.00 (Derbydagen)
Fredag 7. september kl 18.00 
(Heatherwold, Rikstoto Oppdrettsløp)
Torsdag 13. september kl 18.00 
(Rikstoto Grand Prix)
Torsdag 20. september kl 18.00
Søndag 23. september kl 13.00 
(Breedersdagen)
Torsdag 27. september kl 18.00
Torsdag 4. oktober kl 18.00 (St Leger)
Fredag 12. oktober kl 15.00

Onsdag 17. oktober kl 12.00 
(NJ 3-årssprint, hekkefinale)
Fredag 19. oktober kl 15.00
Fredag 26. oktober kl 15.00 
(Norsk Mesterskap)
Fredag 2. november kl 15.00
Fredag 9. november kl 15.00
Fredag 16. november kl 15.00
Onsdag 21. november kl 12.00
Fredag 30. november kl 15.00

Dagen før dagen
Det nærmer seg derbydag og galoppfest og vi kan love at det er mye 
flott å se fram til. Men først skal vi avholde syv løp denne torsdagen. 
Samtlige løp rides på dirt track banen slik at våre dyktige 
banemannskaper kan preparere banen fram mot den store dagen. 
Jeg minner om at vi begynner kl 12:30 på derbydagen med første 
start kl 13:10. V5 spillet begynner allerede i løp 2 kl 13:35, og 
nordisk V64 fra og med 5. løp med innleveringsfrist kl 15:00. 
Løpsdagen er i skrivende stund ikke starterklært men det gjenstår 
25 hester i Scandic Norsk Derby og da kan vi regne med 15 hester 
til start. 
Og med første og annenhesten fra Svensk derby til start er vi 
garantert et flott løp. 

I Marit Sveaas Minneløp gjenstår det 14 hester og vi vet at vi får 
både engelsk og tysk deltagelse. Engelske Fanunalter vant Summer 
Mile Stakes (GR 2) på Royal Ascot i sin siste start og kan bli 
vanskelig å slå. Tyske Empire Storm var tredje i Pramms Memorial 
på Jägersro i mai etter Premio Loco og Silver Ocean. Etter det har 
han vunnet Grosser Preis von Hannover (GR 3). Mot disse stiller 
hele den norske eliten som stort sett har gjort rent bord så langt i 
Skandinavia denne sesongen. Det kommer til å bli et fantastisk løp 
og det er bare å glede seg.
 
Etter derbydagen er første løpsdag fredag 7. september med V65 og 
V5 spill. Samme dag starter årets auksjon på Bjerke Travbane med 
varmblodshester og dagen etter, lørdag 8. september er det klart for 
fullblodshester og kaldblodshester. 
Ønsker du katalog til auksjonen kan du henvende deg i 
sekretariatet på Øvrevoll.
Men først er det klart for denne løpsdagen hvor vi igjen kan tilby et 
godt spilleprogram og med brukbart med hester til start. 

Lykke til og velkommen til Scandic Norsk 
Derby søndag 26. august kl 12:30.

Hans Petter Eriksen

Adm. dir.



Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.

Øvrevoll Galopp AS 
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Programtips
V5-forslag 594 rekker: 
1.avd: 5-3-2
2.avd: 5-2-6-1-4-9
3.avd: 1 Silke
4.avd: 8-9-6
5.avd: Alle 11

DD-forslag (6 rekker):
1.avd: 8-9-6
2.avd: 3-4

Supertrippel 12 rekker = 120 
kroner:
1.hest: 3-4
2.hest: 3-4-8-9
3.hest: 3-4-8-9

De forskjellige spilleformer på 
Øvrevoll i dag
Til alle spilleformer finnes det 
spesielle bonger som kan fylles ut. 
Men til de enkleste spillene, vinner 
og plass, går det helt greit å fortelle i 
luken hva du har tenkt til å spille.

Vinner
Vinnerspillet er enkelt. Når du 
spiller vinner får du utbetaling 
hvis du har spilt på den som vinner 
løpet. Satser du 10 kroner på at hest 
nummer 2 skal vinne, kan du gange 
vinneroddsen med 10 hvis din hest 
er først i mål. Blir vinneroddsen 
3.54 er din tier økt til 35 kroner. 
Odds beregnes ut fra hvor mye som 
er spilt på den som vinner, i fjorhold 
til det totale vinnerspillet i løpet. 
Det er også mulig å spille vinner 
på flere hester i samme løp. Minste 
innsats er 5 kroner.

Plass
Spiller du plass, får du utbetaling 
hvis din hest er blant de tre første 
i mål. Dog er det kun utbetaling på 
de to fremste om det starter seks 
hester eller færre. Som man vil 
forstå er vinnersjansen stor, men 
det er sjelden det blir de helt store 
utbetalingene i plass-spillet. Mange 
synes imidlertid det er moro å vinne 
ofte, og da er plass-spill det rette 
spillet. Minste innsats er 5 kroner.

Duo
Duo er en spilleform som mange 
ferske i gamet liker å prøve seg på. 
Greit å forstå og med mulighet for 
gode odds. Det går ut på å finne 
de to første hestene i mål i rett 
rekkefølge. Mener du at nummer 5 

1.LØP –  ToP SPeeD LØP – 2400 DT
Sist Northern Pal gikk denne distansen på sandbanen, 
ble det seier. Han liker små felt, så dette bør være en grei 
oppgave. Propelino vant på den svenske Derbydagen, er ofte 
på trippel. Equito Hill liker forutsetningene, bør regnes her. 
Klang Valley har overvekt, men vi tror hun skal ha distanse. 
Hakuna Matata ser ut til å være litt unna toppformen. 

Tips: 
2 Northern Pal – 1 Propelino – 3 Klang Valley
Outs: 4 Equito Hill

2.LØP –  HeSTeFoTo.No AMATØRLØP – 1750 DT
Et veldig åpent amatørløp. Hobbesian War gikk bra sist. 
Starter i Gøteborg søndag, sjekk den innsatsen. Symbol of 
Gold møter lettere motstand enn hun pleier, bør ende langt 
fremme her. Reaching Nirvana har ikke startet på nesten tre 
måneder, men har vært god etter pause før. Cabriolet gikk bra 
i seiersløpet, med samme prestasjon er han lengt fremme selv 
om han skuffet sist torsdag. 

Tips:
2 Hobbesian War – 10 Symbol of Gold – 11 Cabriolet
Outs: 7 Reaching Nirvana

3.LØP  – V5A-1 – THeATRe FoReST LØP – 1600 DT
1600 meter på sandbanen passer Cool Match godt. Har hatt 
pause, men har vært god etter pause tidligere. Zavann Zaid 
har fin form, sjekk starten i Gøteborg søndag. Desert Rally 
har ikke imponert i sine to siste starter. Ville ha vært favoritt 
om formen var til stede, nå blir han bare en stor outsider. 
Royal Hill og Berta Isabel har gått flere gode løp på sanden, 
kanskje er 1600 meter litt langt?

Tips:
5 Cool Match – 3 Zavann Zaid – 8 Royal Hill
Outs: 2 Desert Rally

4.LØP –  V5A-2 – ToUCH N’oG LØP – 1100 DT
En lynrask sprint, hvor det kan gå ned mot banerekorden 
om forholdene er på topp. Red Colori vant på den svenske 
Derbydagen, men møter flere spesialister. Caerus var bra i 
det samme løpet, farlig nå. Edge of Eternity er i knallslag, og 
Cultural Desert er lynrask, men vrang i boksen. Vi gleder oss. 

Tips: 
5 Red Colori – 2 Caerus – 1 Cultural Desert
Outs: 6 Edge of Eternity

vinner foran nummer 7 og vil satse 
10 kroner på det får du oddsen 
ganger 10 dersom den går inn. Det 
er mulig å gardere ved å spille flere 
kombinasjoner. Minste innsats er 10 
kroner.

Trippel
Det sier seg selv at det ikke er så 
lett å tippe de tre første hestene i 
mål i rett rekkefølge. Men svært 
mange fristes av at oddsen i 
trippelspillet er meget god i de 
aller fleste løp. Har du tre hester 
du tror er de tre første i mål kan du 
spille disse ”rundt”. Det betyr at du 
vinner hvis dine tre er de første i 
mål uansett rekkefølge. Har du en 
sikker vinner, kan du sette den på 
førsteplass og ta flere hester som 
nummer to og tre. Minste innsats er 
2 kroner, med unntak av 7. løp som 
markert Super Trippel. I dette løpet 
er minste innsats 10 kroner.

Dagens Dobbel
De to løpene som inngår i Dagens 
Dobbel er markert i programmet. 
Det gjelder å finne vinneren i 
begge løpene, og du kan gardere 
med flere hester i hvert løp. Du 
kan spille for eksempel to hester i 
det første løpet og fire i det andre. 
Ved å multiplisere antall hester i 
hvert løp, får du det totale antall 
kombinasjoner (i dette tilfelle 8). 
Ønsker du å spille 10 kroner på hver 
kombinasjon, vil bongen koste 80 
kroner. Minste innsats er 5 kroner.

V5
I dag er det mulig å spille V5 (3.-7. 
løp) der det er fem bestemte løp som 
inngår i spillet. Her er omsetningen 
høy, og dermed også muligheten til 
å vinne store summer. Du kan velge 
om du selv vil fylle ut en bong, eller 
om du vil spille en lyntoto-bong, 
hvor du lar maskinen velge hester 
for deg. Da sier du bare i luken, at 
du vil ha en lyntoto V5 bong for den 
prisen du ønsker å spille for. Setter 
du på dine egne streker, får du 
innsatsen ved å multiplisere antall 
hester i hver avdeling. Utbetaling i 
V5 dersom du har tippet fem rette 
vinnere. Minste innsats er 1 krone.

Ta gjerne kontakt i spillelukene 
dersom du trenger hjelp til å fylle 
inn bongene.

5.LØP – V5A-3 – THe Q ToUR LØP – 2400 DT
Vi likte Silke godt torsdag til annen bak Liberty Cash. Nå er 
det en helt annen distanse, men vi tror likevel på suksess. En 
litt dristig banker i en åpen omgang. Facalani og Cenicienta 
har gått gode løp over 2400 meter, har sjansen om vår favoritt 
svikter. Dream Keeper vant sin siste start, et steeplechase for 
nesten to år siden. Får outsiderplassen da mange av de øvrige 
viser lite. 

Tips:
1 Silke – 6 Facalani – 8 Cenicienta
Outs: 4 Dream Keeper

6.LØP –  V5A-4 – DD-1 – NoVISeLØP – 1100 DT
Tre hester bør rekke i noviseløpet. Abshir Zain har den 
ferskeste formen og får tipset på det. Cave Man har sin 
eneste seier fra 1100 meter på sandbanen, men formen 
virker litt fraværende. Chica Chica Bonita har fart nok til 
å være med i toppen. Ønsker man en fjerde hest på bongen, 
anbefaler vi Sir Costalot. 

Tips:
8 Abshir Zain – 9 Cave Man – 7 Sir Costalot
Outs: 6 Chica Chica Bonita

7.LØP –  V5A-5 – DD-2 – TAXI DRIVeR LØP- 1100 DT 
V5-finalen er vrien, ingen tvil om den saken. Trioen 
Palindromic, Aylar og Tahayab møtes på gresset torsdag. 
Da vant Palindromic foran Aylar, men vi tror på alle tre. 
Easy Come Easy Go liker nok sandbanen best, kan være en 
interessant outsider. 

Tips: 
3 Palindromic – 4 Aylar – 9 Tahayab 
Outs: 8 Easy Come Easy Go

Spill til UtlANDEt:
lørdag 25. august – Jægersro Galopp

Onsdag 29. august – tæby Galopp



Fearnleyløpet for de norskopp-
drettede ble et spennende oppgjør. 
Max Manus meldte seg på i tide og 
sørget for en fin seier til Stall NOR 
og trener Rune Haugen. 
- Vi har heldigvis tålmodige eiere, 
og Max Manus har fått den tiden 
han trenger. Nå starter han trolig 
igjen på Derbydagen, og da får 
vi se om han kan følge opp, sa 
Haugen. 
-Treårige Ragazzo tok en fin 
annenplass, mens fireårige 
Royal Games ble tredje. Tronen 
virker å være ledig blant de 
norskoppdrettede, og det er 
gledelig at ungdommen slår til. 
Morsomt synes vi det var at Poppi 
holdt så bra, for toårsstjernen bør 
ha mye å gå på. 

Hekkeløpet som innledet kvelden 
ble en spennende affære. Det endte 
med en trippel til svensktrente 
hester, med Dzin som vinner. 
- Han kommer fra Tsjekkia, hvor 
det er bra nivå på hestene. Ekstra 
hyggelig er det at den engelske 
eieren var til stede, sa en fornøyd 
trener Dennis Persson.
- Det er en stund siden forrige 
seier på Øvrevoll. Dzin misset 
litt på siste hekk, men kom fint 
tilbake. Han kommer bare til å 
bli bedre og bedre, sa seiersjockey 
Niklas Loven.
Diamant ble vinneren av 
toårsløpet, hvor ledende Legal 
Memory ble hentet inn på 
målstreken. 
- En herlig hest, sa Wido Neuroth 

om vinneren. Banen var i raskeste 
laget, og han holdt ikke følge i 
nedoverbakken. Men finishen var 
skarp, og det litt fjerne målet er 
Derby om ett år. Denne sesongen 
er kriteriet på Øvrevoll og 
Vinterfavoriternas Pris på Täby 
høydepunktene, berettet Wido.
Palindromic hadde aldri vunnet før 
torsdag, men det har flere ganger 
vært nær ved. 
- Det har vært uhell og skader, 
derfor bare nesten. Men nå er 
han sunn og frisk, så da håper vi 
på reprise. Han skal ut allerede 
kommende torsdag, men da er det 
sandbanen, sa trener Sigmund 
Tandberg. 
Liberty Cash vant nylig sin første 
seier i karrieren. Nå doblet hun 
seierstallet.
- Turen til Sverige hjalp nok, så får 
vi se hvor lenge hun vil vise den 
rette viljen. Det er jo i realiteten 
en meget god hest, sa trener Knut 
O Arnesen. Vi synes også Espen 
Ski fortjener ros for måten han 
holdt vinneren i gang på.
Great Choisir var suveren i 
amatørløpet. Dermed ble det to 
seire og en annen på trener Knut 
O Arnesen.
- Har vunnet tre seire på en 
løpsdag før, men da fordelt på to 
baner. Denne gangen var det ikke 
så langt unna en trippel, men 
fasiten denne gang var slett ikke 
så ille, mente Arnesen.
Løpsdagens siste vinner ble Naja, 
som tok årets tredje triumf. Hun 
startet sesongen med formtall 52, 
men kommer sikkert til å følge opp 
til hun nærmer seg 70. 

Torsdagens løpsdag rett før 
Derby er som alltid en dag som er 
forbeholdt sandbanen eller dirt 
track-banen som den også heter. 
Dette først og fremst for å spare 
gressbanen til søndagens store 
Derbydag, årets høydepunkt på 
Øvrevoll. 
Men det gir også en anledning 
for de hestene som liker seg 
best på sandbanen til å få sitt 
favorittunderlag. Frem til 17. mai 
og på høsten er dirt track-banen 
prioritert. Men når det er sommer, 
er det bare unntaksvis løp på sand.
Søndag skal alt som er av 
topphester i Norge, samt en del 
gode utlendinger, til start i kamp 
om store penger, heder og ære. 
Derfor er løpene torsdag av et 
sportslig snitt litt lenger ned på 
rangstigen. De beste hestene får 
vi se i 4.løp, som er V5-2. Der tror 
vi at vi får være vitne til et friskt 
sprintløp, hvor nesten alle i feltet 
går sine beste løp nettopp på 
sandbanen. Unntaket er kanskje 
Edge of Eternity, som var suveren 
sist på gresset. Red Colori vant 
på den svenske Derbydagen etter 
en knallsterk spurt. Caerus og 
Female Spring var uplassert, men 
ikke så mye slått. Rapponghi har 
gledet seg til sand under høvene 
i sommer, og Home Straight var 
god toer i sin siste start på Täby. 
Cultural Desert er litt vrien i 
startboksen, men har vist stor fart, 
og Archived gjør en spennende 
årsdebut. Alle nevnt, ingen glemt. 
Spillemessig er ikke dette noen 
enkel løpsdag. Vår banker er litt 
frisk, for Silke har aldri vært ute 
på 2400 meter. Annenplassen 
torsdag var på sprint, men vi 
håper og tror at hun skal mestre 
den nye distansen. Slik vi ser det, 
er det god utvikling i Silke.

Max for Manus Full fart i sanden

Gjør som ØVREVOLL!

RING: 22 37 52 98 – 22 38 12 23
– En sikker BANKER for alle anledninger

R
I N

T E R F L O R
A BLOMSTERHANDEL 

Støtter hestesporten

Trondheimsveien 110, Oslo 5 
www.bellisblomster.no  

Max Manus vant Fearnleyløpet 2012.

Diamant fra Wido Neuroths stall vant 2-årsløpet.

Red Colori vant på Jægersro på den svenske derbydagen.

Kretsen rundt Palindromic fikk endelig besøke vinnerpaddocken sist torsdag,
blir det ny seier i dag?

Naja vant igjen med Per-Anders Gråberg.
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DeRBYSTUeN
Åpen fra kl 12.00 - spiseplikt
Bordbestilling på mail: stallkroen@stallkroen.no

GALoPPeN
Åpen fra kl 12.00 - utegrill og drikke

DeRBYFeST På STALLKRoeN
Kl  21-02 
18 årsgrense 
INNGANG KR 100.-

SHERRYHAUGEN
&

PADDOCK RESTAURANT
SØNDAG 26. AUGUST
Bord på Derbydagen
bestilles ved henvendelse
absoluttcatering@hotmail.com
frem til 22. august. 

SPISEPLIKT OG BESTILLINGSPLIKT

Stor buffet med varmretter,
kaldretter og egen 
dessert avdeling - pris kr 450,- pr person
Bordene skal være betalt innen 22. august, informasjon følger ved bekreftelse pr mail.

Kun 
hele bord 

selges, 4-6-8 og
12 mannsbord. 
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ProPelino (ire) 61 Fredrik Johansson 
6, f v Trempolino-Simply Katie e Most Welcome (Buck Racing) Livs: 22 4-3-3 166.843 1 MØRKBLÅ,orange belte;or ermbind;blå. Stall Salmo 2012:  3 1-1-1 43.935
Rolf Persson, Sverige (a) Formtall: 76 2011:  4 1-0-2 36.975

Jæ 03/08-1 21.750 av  2200 dt gd 2.23,8 Talisker  50 El Gouna  63 73 7- 7  25.2  61  S. Karlsson * 28
Jæ 14/08-11 26.100 h  2400 dt gd 2.36,9 Downbeat  66 Dad’s Pride  64 73 3- 1,5  37.2  69  C. Ericsson 83
Jæ 13/06-6 20.010 h  2400 dt gd 2.40,5 Tintillon  60 Dad’s Pride  59 73 3- 2,5  41.0  70  J. Landgren 83
Jæ 27/06-1 26.100 h  2650 dt gd 2.55,8 Jobim  54 Propelino  59 73 2- 1,5  56.1  59  P. Gråberg 31
Jæ 12/08-1 26.100 h  2400 dt gd 2.38,3 Propelino  68 Nazgul  73 74 1- 0,5  38.3  68  J. Landgren 41

 

northern Pal B 63 espen Ski 
8, br v Chequer-Araqueen e Konigsstuhl (Belmount Stud) Livs: 64 12-5-4 625.014 2 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa. Wibecke Jegard 2012:  2 0-0-0 0
Wibecke Jegard, Skoppum (a) Formtall: 78 2011:  15 2-1-0 90.500

Øv 06/10-7 35.000 h  2400 dt gd 2.36,8 Well Fitted  62,5 Northern Pal  64 77 2- 0,5  36.9  B64  O. Wilson * 29
Øv 13/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.53,7 Royal Games  58,5 Big Master  64 77 6- 3,5  54.4  B67  P. Gråberg 51
Øv 27/10-4 40.000 h  2400 dt gd 2.35,6 Northern Pal  55 Mikkelangelo  54 77 1- 4  35.6  B55  P. Gråberg 44
Øv 11/07-6 75.000 h  1370 gr tg 1.25,8 Vortex  48 Distant Beat  56 80 7- 8,5  27.5  B64  T. Smith 148
Øv 02/08-7 31.500 h  1800 gr tg 1.56,2 Hot Wing  60 Azincourt  57 80 8- 12,5  58.4  B60  T. Smith 262

 

Klang Valley (gB) 48 helena rosén, l (47,5/43,5)
3, f he Dubai Destination-Kelang e Kris (Grundy Bloodstock SRL) Livs: 7 0-0-0 10.799 3 GRØNN/BLÅ rutete;grønn. Arnfinn Lund 2012:  7 0-0-0 10.799
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 67 2011:  0 0-0-0 0

Øv 19/04-1 36.750 av  1600 dt gd 1.47,0 Birkebeinern  54 Avon Pearl  57 68 6- m  52.3  48,5  H. Rosén 96
Øv 24/05-5 22.000 av  2160 gr gd 2.19,4 Welcometomywo  62 Jumeirah  60 68 4- 6  20.6  48,5  H. Rosén 803
Øv 07/06-1 22.000 ma  1980 gr gd 2.09,1 Red Oak  56 T Bag  55 68 5- 3,5  09.8  49,5  H. Rosén 70
Øv 28/06-2 22.000 ma  2160 gr gd 2.20,2 Kid Creole  56 Camomilla  54,5 67 4- 4,5  21.1  50,5  H. Rosén 190
Øv 02/08-2 22.000 ma  1600 gr tg 1.44,5 Hope On Earth  55 Rago  57,5 67 7- 19,5  48.4  50,5  H. Rosén * 32

 

equito hill (SWe) B 56 Carlos lopez 
4, mbr v Mandrake El Mago-Energiya Sacc e Exceller (Katarina Jacobson) Livs: 21 5-0-1 151.665 4 GRØNN; sort V;sorte;grønn/sort strip. Stall O Retorno 2012:  8 2-0-1 68.565
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 71 2011:  12 3-0-0 83.100

Øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 Imperial Skyl  55 69 9- 9,5  38.0  B60  J. Wright 167
Øv 14/06-3 26.000 h  2400 gr gd 2.39,2 Full Stretch  57 Artistic Ligh  59 68 7- 4,5  40.1  B59  P. Da Costa 313
Tæ 01/07-2 28.275 h  2400 dt gd 2.34,1 Equito Hill  53 Akrias  60 67 1- 4,5  34.1  B53  S. Karlsson 91
Øv 07/07-1 26.000 h  2830 gr mk 3.10,3 Cavallina  53 Artistic Ligh  60 71 3- 5  11.3  B59  P. Da Costa 171
Øv 26/07-5 57.500 h  2400 gr mk 2.39,7 Mamaloca  58 Entourage  53 71 5- 9,5  41.6  B61  P. Da Costa 187
Øv 16/08-7 55.000 h  2400           -       J. Wright  

 

haKuna Matata (Fr) B 56 Jacob Johansen 
5, mbr v Königstiger-Vinjett e Mango Express (Stall Rancho Ab og C Strømberg) Livs: 40 6-4-5 221.081 5 RØD/lilla cartouche;røde;rød/lilla. Dina Heggum 2012:  8 2-0-2 69.476
Jenny B Hansen, Lønnås Formtall: 71 2011:  15 3-1-2 85.105

Øv 31/05-3 23.000 h  1750 dt gd 1.53,5 Imperial Skyl  63 Most Wanted  61 70 7- 17,5  57.0  B70  D. Heggum 88
Tæ 10/06-6 30.450 av  2400 dt gd 2.36,7 Hakuna Matata  59 Tiriac  57 68 1- nos  36.7  B59  J. Johansen 70
Tæ 01/07-2 28.275 h  2400 dt gd 2.34,1 Equito Hill  53 Akrias  60 71 3- 5  35.1  B57  J. Johansen 29
Øv 26/07-5 57.500 h  2400 gr mk 2.39,7 Mamaloca  58 Entourage  53 71 14- 18,5  43.4  B61  J. Johansen 75
Øv 09/08-8 26.000 h  1750 dt gd 1.54,1 Al Rannan  62 Great Choisir  62 71 10- 15  57.1  B69  D. Heggum 81

 

tuMBlin’ DiCe (SWe) 50 nathalie Mortensen, l (49/47)
4, br v Jeune Homme-Holma Pushy Lady e Precocious (Bornslætt) Livs: 12 0-2-3 57.072 6 LEOPARDMØNSTER;sorte;sort. Grytåsa RidcenterAB,Jonna Gustafsson 2012:  1 0-0-0 0
Marie Lustig, Sverige (a) Formtall: 64 2011:  11 0-2-3 57.072

Tæ 04/12-2 30.450 ma  2000 dt gd 2.12,0 Alfred City  57 Freedom Fight  56  -  3- 2  12.4  B59  M. Santos 84
Tæ 18/12-3 17.400 h  2000 dt bl 2.10,8 Chicago  62 Tumblin’ Dice  63  -  2- 0,5  10.9  B63  M. Santos 57
Tæ 28/12-1 30.450 ma  1200 dt gd 1.15,9 Eskimo  59 Mel Street  59  -  6- 11  18.1  B59  G. Solis * 28
Gg 29/07-2 26.100 h  2400 gr gd 2.36,7 De Lambert  61 Downbeat  55  -        Strøket (ikke konkurranseme)   
Jæ 12/08-1 26.100 h  2400 dt gd 2.38,3 Propelino  68 Nazgul  73  -  7- 19  42.1  63  J. Gustafsson 243

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1
TOP SPEED LØP 2400 dt
26000 - 13000 - 6240 - 4160 - 2600 18.10
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 120813 3-årige minus 19,5 kg, eldre 15 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

GRATIS Wi-Fi PÅ ØVREVOLL. ALLE DAGER
Rikstoto Gjestenett

Koble deg til på vanlig måte. Når du er tilkoblet åpner du en nettleser, for eksempel Internett Explorer,
og følger instruksjonene på skjermen for å koble seg til.Man vil da få tildelt et

brukernavn og passord som varer i 8 timer.



 

SoPhieS loVe 65 Silja Støren, ar 
4, br he Oktan-Playing Philigirl e Philidor (Johan C Løken) Livs: 26 2-1-1 115.260 1 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa. Wibecke Jegard 2012:  8 1-0-0 26.680
Wibecke Jegard, Skoppum (a) Formtall: 57 2011:  12 1-0-0 41.920

Øv 31/05-3 23.000 h  1750 dt gd 1.53,5 Imperial Skyl  63 Most Wanted  61 58 8- 18  57.1  B60  N. Tandberg 220
Øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 Like A Charm  59 Imperial Skyl  65 56 8- 4,5  41.6  B56  R. Olechea 355
Øv 11/07-4 23.000 h  1600 gr tg 1.45,9 Bittersweet  64 Illusive Spir  57 55 12- m  54.4  B57  T. Smith 270
Øv 02/08-8 23.000 h  1600 gr tg 1.47,5 Great Choisir  66 Zavann Zaid  67 54 4- 8,5  49.2  62  S. Støren 393
Øv 09/08-4 23.000 av  1600 dt gd 1.44,9 Sophies Love  54,5 Silvani  53,5 54 1- nes  44.9  54,5  R. Olechea 118

 

hoBBeSian War (gB) 60 Cathrine h Fortune, ar (59)
4, br he Danehill Dancer-Bold Classic e Pembroke (Societa Agricola Gem Srl) Livs: 11 0-1-1 4.784 2 BLÅ,gult lorrainekors;blå. Karen Grethe Jensen 2012:  4 0-1-1 4.784
Karen Grethe Jensen, Danmark (a) Formtall: 51 2011:  3 0-0-0 0

Dk 10/09-3 10.500 h  1650 gr lt 1.46,8 May Girl  52 Clauses Polly  53  -  11- m  51.0  58,5  D. Danekilde 140
Øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 Lucky Lucioni  63 54 12- 19  56.7  59  D. Delgado 247
Dk 30/06-1 8.008 h  1550 gr gd 1.32,6 Steel My hear  69 Hobbesian War  55 54 2- 2,5  33.1  55  M. Robaldo 90
Dk 20/07-9 11.440 h  1500 gr lt 1.33,1 Handcuff  54 Amber Lady  66 54 10- 8,5  34.8  55  M. Robaldo 67
Dk 03/08-6 8.008 h  1550 gr gd 1.34,3 Air Force Ele  69 Prime Grey  63 51 3- 1,5  34.6  56  N. Hansen 213
Gg 19/08-3   h  1500           -       D. Bundgård  

 

theatriCal SKy 65 thea K hofossæter, ar (69)
4, br he Septieme Ciel-Theatre Hall e Cajun Cadet (Stimax) Livs: 12 1-1-0 160.600 3 RØD, hvitt kors; hvite; rød/hvit. Annie de Mora 2012:  2 0-0-0 0
Annie De Mora, Skoger (a) Formtall: 61 2011:  5 0-0-0 0

Øv 23/06-5 25.000 h  1730 gr mk 1.50,9 Whisperinglin  56 Severio  52 69 10- 9  52.7  54  L. Santos 116
Tæ 11/07-5 43.500 av  1800 gr gd 1.38,1 Africa In May  57,5 Jeune Fils  59 67 9- 12,5  40.6  57,5  E. Ski 113
Øv 04/08-3 21.000 av  1600 gr gd 1.40,8 Full Footage  56,5 Norwegian Rew  61 65 10- 20  44.8  59,5  E. Ski 107
Øv 19/04-7 23.000 h  1600 dt gd 1.45,0 Fighting Spir  60 Like A Charm  60 63 8- m  49.6  62  T. Jørgensen 303
Øv 24/05-7 22.000 h  1980 gr gd 2.08,3 Intricate Tal  65 Fendi  57 62 11- 15,5  11.4  63  H. Rosén 134

 

MaJeStiC Song (SWe) B 73 Sergio Martin Pacheco, ar (75)
5, mbr v Songline-Sun Orchid e Warning (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 31 4-4-5 176.370 4 ROSA/sorte ruter;rosa/sorte;rosa/sort. Stall Racing Invest 2012:  5 0-2-0 27.910
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 67 2011:  13 2-1-3 76.880

Øv 12/04-4 23.000 h  1600 dt gd 1.46,6 Pecoiquen  60 Majestic Song  65 68 2- 4  47.4  65  M. Haugland 62
Øv 03/05-1 23.000 h  1750 dt gd 1.56,9 Reaching Nirv  59 Majestic Song  70 68 2- 1,5  57.2  B70  S. Pacheco * 16
Øv 31/05-3 23.000 h  1750 dt gd 1.53,5 Imperial Skyl  63 Most Wanted  61 68 5- 12  55.9  B72  S. Støren 62
Øv 19/07-6 23.000 h  1800 gr nt 1.55,6 Mr Melodyclub  58 Dantolini  56 68 11- 7  57.0  B64  J. Wright 77
Gg 29/07-9 26.100 ma  3400 hæ gd 4.01,2 Bankstair  70 Monterey  70  -  5- m  05.6  68  D. Wirenstål 44

 

DutCheSS oF BogStaD 56 Silje Strand, ar (60)
5, br he Royal Experiment-Bonne Gaz e Northern Park (Stall MCM) Livs: 34 0-1-4 127.460 5 TURKIS/RØD firedelt;delte;firedelt. Stall Haugstad 2012:  9 0-0-1 34.820
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 52 2011:  4 0-0-0 0

Øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 Imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 53 4- 2  52.4  58  P. Da Costa 193
Øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 Like A Charm  59 Imperial Skyl  65 53 5- 3  41.3  49  H. Rosén 152
Øv 07/07-3 52.500 h  1170 gr mk 1.14,6 Illusive Spir  63 Liberty Cash  59 53 4- 1  14.8  B63  P. Da Costa 97
Øv 26/07-8 22.000 h  1370 gr mk 1.25,9 Silke  63 Postcard  60 53 9- 7,5  27.4  B66  S. Strand 68
Øv 02/08-8 23.000 h  1600 gr tg 1.47,5 Great Choisir  66 Zavann Zaid  67 52 5- 9  49.3  57  S. Strand 187

 

guCCi lorenzo B 58 tamara Butenko, ar (60)
4, br v Lorofino-Arnela e Ashkalani (Stall HPG) Livs: 16 1-1-0 43.660 6 BLÅ/HVITE sjakkruter;blåe;rød. Showjumpers Racing Club 2012:  6 0-0-0 2.200
Arne O Karlsen, Åsgårdstrand (a) Formtall: 52 2011:  10 1-1-0 41.460

Øv 07/06-6 22.000 h  1730 gr gd 1.51,0 Naja  59 Rambo’s Cinde  58 57 5- 10  53.0  64  M. Fretheim 133
Øv 21/06-4 22.000 h  1980 gr mk 2.11,0 Clauses Mistr  59 Sunceleb  71 56 12- m  20.9  73  D. Garcia-Dubois 104
Øv 11/07-7 22.000 h  1730 gr tg 1.56,5 Cabriolet  57 Totte  50 55 8- 12  58.9  63  M. Fretheim 290
Øv 19/07-5 52.500 h  2400 gr nt 2.42,2 Naja  66 Billsson  59 54       Strøket (transporthinder)    
 
Øv 02/08-4 23.000 av  2400 dt gd 2.39,9 Fuego  56 Facalani  56 54 6- m  46.3  56  M. Fretheim 59

 

reaChing nirVana B 63 Didrik Finnbråten, ar (67)
8, mbr v Chequer-Faustine e Priolo (Stall EOS) Livs: 51 8-9-7 345.780 7 GUL;gul/grønn diabolo;gul/grønn. Stall Kormos 2012:  2 1-0-0 23.000
Zoltan Benedek, Øvrevoll Formtall: 59 2011:  11 1-3-0 76.120

Øv 19/10-7 22.000 h  1600 dt gd 1.46,1 Cool Match  66 Reaching Nirv  57 57 2- 1,5  46.4  B57  U. Kumar 179
Øv 03/11-4 35.000 h  1600 dt gd 1.45,3 Pecoiquen  66 Reaching Nirv  65 57 2- 4  46.1  B65  K. Parkin * 31
Øv 17/11-4 21.000 h  1600 dt gd 1.48,9 River Landing  60 Reaching Nirv  64 57 2- 6,5  50.2  B64  K. Parkin * 34
Øv 03/05-1 23.000 h  1750 dt gd 1.56,9 Reaching Nirv  59 Majestic Song  70 57 1- 1,5  56.9  B59  A. Brown 55
Øv 31/05-3 23.000 h  1750 dt gd 1.53,5 Imperial Skyl  63 Most Wanted  61 60 9- m  57.8  B62  A. Brown * 60

 

HESTEFOTO.NO AMATØRLØP 1750 dt
23000 - 11500 - 5520 - 3680 - 2300 18.40
Banerek:1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
 Amatørryttere.  For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 120813 3-årige pluss 5 kg, eldre 8 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

hurry harry (uSa) 60 Jonna gustafsson, ar 
6, br v Strong Hope-Berga e Jade Hunter (Graceville Breeding) Livs: 28 3-5-3 129.156 8 LEOPARDMØNSTER;sorte;sort. Grytåsa RidcenterAB,Jonna Gustafsson 2012:  9 1-0-1 27.078
Marie Lustig, Sverige (a) Formtall: 52 2011:  14 2-4-2 89.523

Øv 19/04-7 23.000 h  1600 dt gd 1.45,0 Fighting Spir  60 Like A Charm  60 56 7- m  49.1  53  J. Gustafsson 45
Øv 03/05-1 23.000 h  1750 dt gd 1.56,9 Reaching Nirv  59 Majestic Song  70 55 3- 2  57.3  61  J. Gustafsson 133
Øv 24/05-4 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 Unique Case  54 Send an Invit  64 55 5- 13,5  46.0  61  J. Gustafsson 74
Øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 Imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 54 -- 14,5  54.9  57  J. Gustafsson 258

        Diskv pga undervekt
Øv 19/07-5 52.500 h  2400 gr nt 2.42,2 Naja  66 Billsson  59 54 13- m  51.6  62  J. Gustafsson 251

 

MoSt WanteD (SWe) 62 Victoria allers, ar (64)
6, f v Most Welcome-Diamond Falls e River Falls (Stall Vision) Livs: 51 6-5-2 246.900 9 RØD;sorte/hvite striper;sort. I/S Stjernestallen 2012:  5 0-1-1 21.920
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 56 2011:  13 3-2-0 88.000

Øv 12/04-4 23.000 h  1600 dt gd 1.46,6 Pecoiquen  60 Majestic Song  65 59 3- 5  47.6  59  M. Fretheim 63
Øv 24/05-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,0 Pecoiquen  63 High Desire  60 59 5- 9,5  45.9  59  M. Fretheim * 50
Øv 31/05-3 23.000 h  1750 dt gd 1.53,5 Imperial Skyl  63 Most Wanted  61 59 2- 4,5  54.4  61  T. Butenko 66
Øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 Imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 58 8- 6,5  53.3  63  M. Fretheim 169
Øv 09/08-8 26.000 h  1750 dt gd 1.54,1 Al Rannan  62 Great Choisir  62 57 5- 9,5  56.0  58  V. Allers 153

 

SyMBol oF golD (uSa) 70 Michael B Jenner, ar 
4, f he Touch Gold-Grooms Derby e Groomstick (B. M. Kelley) Livs: 19 1-0-3 79.520 10 HVIT,logo;grønne;hvit. Go North Racing 2012:  6 0-0-0 14.680
Hanne C Jørgensen, Nittedal Formtall: 62 2011:  10 1-0-2 42.680

Øv 31/05-7 26.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Nataniel  62 Medallic  65 66       Strøket (hovknusning)   
Øv 21/06-5 26.000 h  1730 gr mk 1.50,2 High Desire  53 Mink’s Aisha  61 66 4- 5  51.2  B56  D. Delgado 91
Øv 11/07-4 23.000 h  1600 gr tg 1.45,9 Bittersweet  64 Illusive Spir  57 66 8- 12  48.3  B64  J. Wright 143
Øv 26/07-1 57.500 h  1600 gr mk 1.40,7 Otama Obama  62 Marked By Zor  64 65 11- 8  42.3  B55  J. Johansen 262
Øv 09/08-8 26.000 h  1750 dt gd 1.54,1 Al Rannan  62 Great Choisir  62 63 4- 6,5  55.4  B65  M. Jenner 143

 

CaBriolet (SWe) 60 aase Marie Brown, ar (62)
4, br v Domedriver-Rue d’Alsace e Danehill Dancer (Stall Lambada AB) Livs: 16 1-0-1 32.782 11 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2012:  5 1-0-0 23.560
Per Hallqvist, Sverige (a) Formtall: 54 2011:  11 0-0-1 9.222

Jæ 25/04-9 17.400 av  1200 dt mk 1.16,1 Lady Bisazza  50 Japonica  51 52       Strøket (neseblod)   
Kl 12/05-3 10.400 h  1200 gr gd 1.13,6 Mr Timberlake  53 Walnut Lodge  63 52 7- 6  14.8  57  O. Wilson 133
Kl 16/06-4 10.400 h  1600 gr gd 1.35,9 Zolitall  62 Hawkleaf Flie  53 50 4- 11,5  38.2  56  A. Pilroth 254
Øv 11/07-7 22.000 h  1730 gr tg 1.56,5 Cabriolet  57 Totte  50 49 1- 2,5  56.5  57  E. Chaves 240
Øv 26/07-2 52.500 h  1600 gr mk 1.41,8 Emma  66 Show of Faith  61,5 54 6- 9  43.6  64  E. Chaves 108
Øv 16/08-7 55.000 h  2400           -       H. Rosén  

 

So trenDy (ger) B 65 Veronika aske, ar 
5, br he Diktat-Safe Trip e Hector Protector (Stall Rancho Ab og C Strømberg) Livs: 38 4-6-6 226.395 12 SORT/logo;grønne;grønn. Stall Spillerforeningen 2012:  7 0-1-0 15.180
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 57 2011:  10 1-1-2 47.280

Øv 24/05-7 22.000 h  1980 gr gd 2.08,3 Intricate Tal  65 Fendi  57 61       Strøket (feilmedisinert)   
Øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 Imperial Skyl  55 61 4- 6,5  37.4  B56  C. Lopez 117
Øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 Imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 61 12- 9  53.8  B64  O. Wilson 129
Øv 07/07-1 26.000 h  2830 gr mk 3.10,3 Cavallina  53 Artistic Ligh  60 60 11- 20  14.3  B52  M. Hanssen 142
Øv 09/08-8 26.000 h  1750 dt gd 1.54,1 Al Rannan  62 Great Choisir  62 58 8- 12,5  56.6  B60  V. Aske 214
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TOTALISATORLØP 2

n2
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 



THEATRE FOREST LØP 1600 dt
26000 - 13000 - 6240 - 4160 - 2600 19.05
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 120816 3-årige minus 10 kg, eldre 7 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

arn (Den) 55 Jacob Johansen 
4, sk v Northern Hill-Salida e Spectacular Tide (St.Petersburg Stables) Livs: 13 1-1-2 52.160 1 BLÅ;gul/rød stripete;gul/rød. St.Petersburg Stables 2012:  5 0-0-0 0
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 62 2011:  6 1-0-1 27.000

Øv 03/05-7 22.000 av  1750 dt gd 1.57,7 Proud Cash Fl  56,5 Jouye  56,5 67 7- 10  59.7  63  P. Da Costa 98
Øv 24/05-5 22.000 av  2160 gr gd 2.19,4 Welcometomywo  62 Jumeirah  60 67 8- 20  23.4  64  P. Da Costa 346
Øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 Imperial Skyl  55 66 11- 10  38.1  61  P. Gråberg 291
Øv 11/07-4 23.000 h  1600 gr tg 1.45,9 Bittersweet  64 Illusive Spir  57 64 6- 10  47.9  64  O. Wilson 117
Øv 26/07-5 57.500 h  2400 gr mk 2.39,7 Mamaloca  58 Entourage  53 63 6- 10  41.7  49  H. Rosén 203

 

DeSert rally (SWe) B 64 Jack Wright, l (68)
7, br v Desert Sport-Marlene e Komaite (Sonja Olsson) Livs: 36 7-2-3 309.105 2 BLÅ/rød ruter;blå;rød. Stall PHM 2012:  4 0-0-0 4.160
Merete C Rønås, Gardermoen Formtall: 75 2011:  9 1-0-2 102.375

Tæ 27/11-1 152.250 av  1600 dt gd 1.41,7 Erroll  59 Ede Sensation  56,5 79 7- 9  43.5  B59  T. Smith 335
Øv 09/05-3 26.000 h  1100 dt nt 1.08,3 Minnie McGinn  61 Home Straight  64 78 4- 1,5  08.6  64  R. Schistl 242
Øv 31/05-5 31.500 h  1170 gr gd 1.11,2 Filligree  61 The One And O  63 78 7- 6  12.4  58  E. Ski 52
Øv 21/06-3 31.500 h  1170 gr mk 1.10,3 Mossgorda  60 Majestic Max  59 77 11- m  16.3  B60  E. Ski 85
Øv 02/08-6 26.000 h  1370 gr tg 1.25,3 Bittersweet  57 High Desire  52 76 15- m  30.1  B63  E. Ski 140

 

zaVann zaiD (SWe) 49 helena rosén, l (53)
8, f v Kateb-Zoori Zaid e Lotus Pool (Jan Johansson) Livs: 93 7-11-15 460.242 3 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2012:  11 0-1-3 29.761
Per Hallqvist, Sverige (a) Formtall: 60 2011:  16 0-4-4 67.342

Jæ 04/07-5 17.400 av  1730 dt gd 1.51,8 Holma Aramis  56 Half Girl  54,5 59 11- 15  54.8  56  A. Pilroth 269
Øv 11/07-4 23.000 h  1600 gr tg 1.45,9 Bittersweet  64 Illusive Spir  57 58 3- 6  47.1  61  A. Pilroth 300
Gg 22/07-3 17.400 h  1400 gr lt 1.24,9 Lista Lightni  58 Extreme North  69 59 3- 3  25.5  67  L. Olsen 64
Øv 02/08-8 23.000 h  1600 gr tg 1.47,5 Great Choisir  66 Zavann Zaid  67 59 2- 1  47.7  67  L. Olsen 66
Øv 09/08-4 23.000 av  1600 dt gd 1.44,9 Sophies Love  54,5 Silvani  53,5 60 3- 0,5  45.0  58  E. Chaves 36
Gg 19/08-4   h  1200           -       A. Pilroth  

 

Berta iSaBel (gB) 59 Pascolina Da Costa 
4, br he Bertolini-Night Over Day e Most Welcome (Daniel James) Livs: 17 2-1-1 77.650 4 TURKIS;sorte;sort. Isabel, Freddy og Arnfinn 2012:  5 0-0-0 3.150
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 66 2011:  10 2-1-1 71.100

Øv 19/04-5 26.000 h  1100 dt gd 1.09,7 Mad Men  57 Royal Hill  56 70 7- 6,5  10.7  60  P. Da Costa 33
Øv 09/05-3 26.000 h  1100 dt nt 1.08,3 Minnie McGinn  61 Home Straight  64 70 7- 4,5  09.2  56  P. Da Costa 78
Øv 17/05-10 31.500 av  402 dt gd 0.22,1 Light The Fir  58 Cavorting  58 68 5- 2,5  22.6  56,5  P. Da Costa 126
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 68 9- 8  54.4  63  P. Da Costa 191
Øv 21/06-3 31.500 h  1170 gr mk 1.10,3 Mossgorda  60 Majestic Max  59 67 10- 9,5  12.2  48  H. Rosén 155

 

Cool MatCh B 60 espen Ski 
6, br v Albaran-Cul De Sac e Cajun Cadet (Cathrine Erichsen) Livs: 45 10-6-5 360.360 5 HVIT, blå stjerner;blå stjerner; hvit. Non Stop Racing 2012:  3 0-0-1 7.820
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 67 2011:  12 2-1-1 69.000

Øv 01/12-4 25.000 h  1750 dt gd 1.54,8 Merseyside St  56 Nataniel  54 69 5- 3  55.5  B52  M. Vaadan 146
Øv 12/04-4 23.000 h  1600 dt gd 1.46,6 Pecoiquen  60 Majestic Song  65 69 5- 6  47.8  B69  K. Parkin * 37
Øv 19/04-7 23.000 h  1600 dt gd 1.45,0 Fighting Spir  60 Like A Charm  60 69 3- 6  46.2  B64  H. Rosén 79
Øv 24/05-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,0 Pecoiquen  63 High Desire  60 67       Strøket (nedsatt allmentils)    
 
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 67 11- 9  54.6  B62  J. Ovalle 375

 

MontgoMery (ger) B 63 trond Jørgensen 
7, f v Sholokhov-Monbijou e Dashing Blade (Gestüt Etzean) Livs: 27 3-4-0 137.350 6 GRØNN,logo;hvite ermbind;grønn/hvit. Stall OJOJ 2012:  5 1-0-0 31.750
Bjørn Svenkerud, Nittedal (a) Formtall: 70 2011:  6 1-0-0 28.500

Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 69 1- 1  11.8  B59  M. Hanssen 187
Øv 14/06-6 26.000 h  1730 gr gd 1.51,2 Artie Bucco  56 Marked By Zor  54 72 6- 4  52.0  B57  M. Hanssen 83
Øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 72 6- 3  22.7  B57  M. Hanssen 63
Øv 11/07-3 57.500 h  1170 gr tg 1.14,2 Moorland Boy  60 Aaron’s Way  58 71 5- 5  15.2  B61  M. Hanssen 76
Øv 26/07-1 57.500 h  1600 gr mk 1.40,7 Otama Obama  62 Marked By Zor  64 71 10- 7,5  42.2  B61  M. Hanssen 227

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

Song D’aMour (SWe) 61 tina Smith 
4, mbr v Songline-Tremendous Girl e Rudimentary (John Norelid ab) Livs: 19 1-2-1 135.574 7 HVIT;blå armbind;hvit. Øvrevoll Stutteri 2012:  6 0-0-1 16.210
Isidro Vergara, Østerås Formtall: 68 2011:  9 1-1-0 94.428

Øv 24/05-5 22.000 av  2160 gr gd 2.19,4 Welcometomywo  62 Jumeirah  60 73 7- 14  22.2  64  R. Schistl 94
Øv 14/06-1 22.000 av  1370 gr gd 1.22,8 Dicky Mint  58,5 Ragazzo  57 72 9- 12  25.2  B60  M. Haugland 70
Øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 70 4- 1,5  22.4  55  T. Smith 224
Jæ 04/07-3 26.100 h  1730 dt gd 1.48,8 Lions Prospec  53 In Good Voice  54 70 5- 13,5  51.5  55  D. Patil 42
Øv 02/08-6 26.000 h  1370 gr tg 1.25,3 Bittersweet  57 High Desire  52 69 4- 8  26.9  56  T. Smith 176

 

royal hill 58 Marie Fretheim 
10, br v Philidor-Billie’s Bounce e Royal Academy (Storfjord Stutteri) Livs: 110 10-27-17 1.027.520 8 GRØNN/HVIT;hvite;grønn. Stall Scope 2012:  8 0-2-1 44.800
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 65 2011:  11 0-2-1 41.700

Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 66 6- 3  12.4  56  M. Fretheim 161
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 66 5- 4  53.6  61  M. Fretheim 160
Øv 11/07-6 75.000 h  1370 gr tg 1.25,8 Vortex  48 Distant Beat  56 65 3- 1,5  26.1  B52  M. Hanssen 161
Øv 19/07-3 55.000 h  1170 gr nt 1.13,7 Aylar  62 Palindromic  61 66 9- 3,5  14.4  B65  M. Fretheim 68
Øv 02/08-6 26.000 h  1370 gr tg 1.25,3 Bittersweet  57 High Desire  52 66 9- 9  27.1  B53  M. Hanssen 475

 

Stor derbysending i TV2
søndag 26. august mellom kl 16.00-17.30

i pressen, og ikke minst den engelske jockey Francis Sclater fikk god omtale etter to seire. To seire fikk forresten Jørgen Rudolph også, og det på sin egen hest Master Morris, hestene i de dager tålte en trøkk!Men publikum fryktet nok lange køer på hjemveien, så de forlot banen i store tall før siste løp, med skuffende konsekvenser for spillomsetningen. I det hele tatt var nok nysgjerrigheten større enn spillelysten. Men så kom hverdagen til Øvrevoll, det vil si det viste seg snart at det tok tid å bygge opp publikumsinteressen. Neste løpsdag kom bare henimot 2 000 tilskuere, og det var dager senere i sesongen med bare om lag 1 000. Omsetningen sank naturligvis også, og det viste seg at stevnekollisjonen med Bjerkebanens travløp eller fotballkamper, var helt fatal. Pressen var imidlertid velvillig og for eksempel Aftenposten ga plass til mye interessant bakgrunnsstoff for publikum. La oss for eksempel sitere fra 19. august 1932: «Det er når alt kommer til alt ikke slik overdrevet luksus å holde en veddeløpshest som mange innbiller seg. Flere kunde for eksempel slå seg sammen om innkjøp fra de mange engelske «selling races» og la oppstallingen og treningen besørges av de staller vi allerede har. Den månedlige utgift for en slik hest andrar seg til rundt 150 kroner per måned, alt innebefattet, i vintermånedene atskillig mindre. Eventuelle pengepremier som blev vunnet vil hjelpe langt for å møte utgiftene».
Akk ja, da sesongen var over sto Master Morris på toppen av lista over innredne penger, med hele 4 800 kroner. Men alt den neste, Parba, hadde bare løpt inn 1 985 kroner, og to tredjedeler av hestene hadde vunnet under 1 000 kroner, så det er ikke sikkert Aftenpostens optimisme slo så sterkt an.

Men arrangørene lærte sine knep etter hvert. En 

løpsdag ble arrangert sammen med Mentalhygienisk Forening, «og i den anledning var det innlagt en rekke ekstranumre av mer eller mindre alvorlig art», for å holde seg til «Våre Hesters referat. 15 000 tilskuere innfant seg, men i gjennomsnitt spilte de bare for 4 kroner hver, så nettoen ble beskjeden også da.
Problemer oppsto ikke bare på det økonomiske plan, men også med hensyn til amatørbestemmelsene. Norsk Rytter Forbund fikk problemer med å fortsatt stå tilsluttet Norges Landsforbund for Idret, idet medlemmene konkurrerte med profesjonelle jockeyer. Som om ikke dette var nok, hadde også Norsk Forening for Varmblodig Hesteavl funnet det nødvendig å trekke seg ut fra galopparrangementene på Øvrevoll, og klubben overdro sin totalisatorbevilgning til den nystartede Norsk Jockeyklub, som ble konstituert 22. desember 1932, med skipsreder Thomas. Fearnley som første formann.

Alt annet var heller ikke bare fryd og gammen etter signaturen Whips syn i «Våre Hester» april 1933. Han sier blant annet: «At norske hesteeiere har adgang til å benytte utenlandske trenere og jockeyer må der settes en stopper for. Foreløpig kan Norge selv dekke behovet». Henrik Ibsen har vel kommentaren til dette i Peer Gynt: «Peer, vær deg selv nok!» Mer er det ikke å si.
Men Whip har andre problemer, som signaturen skulle tilsi: «Så er det en liten ting til som til syvende og sist kan bli et være eller ikke være for all veddeløpssport i Norge. Det er pisken. Nordmenn reagerer gudskjelov meget sterkt overfor alt som har antydning til dyreplageri». Han fortsetter: «Man kan nu en gang ikke by nordmenn det samme som de fleste andre lands befolkning, mennesker som ofte 

«Sammenlignet med 
dagens startbokser 
var startmaskinen 
enkel – tre snorer 
tvers over banen med 
strikktrekk som løftet 
dem over hestene.» 

er blottet for hjertelag overfor dyr». Så avsluttes: «Dette til behagelig overveielse for Norsk Jockeyklub.Overveielsene pågår som kjent den dag i dag, men neppe på bakgrunn av at nordmenn er så mye mer fintfølende enn «de fleste andre lands befolkning».

Lovende oppfølging
1933-sesongen startet alt Kristi Himmelfartsdag, og igjen var kong Haakon til stede, nå sammen med 5 000 tilskuere. «Publikumsplassene på 1. plass var asfaltert, og en ny helt ideell terrasserestaurant er anlagt samme sted. Herfra er det en annerledes glimrende oversikt over banen, og som rimelig er var alle bord opptatt hele dagen». Det var ellers en trist hendelse denne løpsdagen, i det en hest «styrtet død om straks etter at mål var passert. Dette hendte rett foran publikumsplassene på første plass, og humøret ble av denne grunn satt flere grader ned resten av dagen», skriver «Våre Hester». I august-nummeret kan samme blad konstatere at arrangementet er blitt bedre. «Takket være dette har klubben fått opparbeidet sig stor popularitet, og allerede nu har man fått en fast stab av interesserte tilhengere som trofast møter opp hver løpsdag». Men fortsatt klages det på stevnekollisjoner med travbaner, og sogar med jubileumsregattaen på Hankø. Senere i sesongen var det nok tegn til strid innen familien, for da hadde Norsk Hesteeierforening leid båt og var på båttur da Øvrevoll hadde løp. Til tross for dette nådde omsetningen 30 000 kroner, «så sekretær Fekete allikevel ble litt blidgjort», skriver Aftenposten.
Også 1934-sesongen åpnet bra, den 17. mai. «Det eneste som manglet var det gode vær der skulde skaffe publikum og omsetning», skriver Aftenposten. Så 17. mai var det nok det samme som i dag. Nå ville det ikke være snakk om Øvrevollarrangement på den nasjonale festdag, skrev man noen år senere. Siden 2001 er dog nettopp den tradisjon tatt opp igjen, og 17. mai på Øvrevoll har de seneste år vært en stor suksess. 

Om jockeyene skriver Aftenposten: «Sclater åpnet seierherrenes rekker blant jockeys, senere kom Jon Erik Bache – som ikke har lagt på sig siden i fjor heldigvis – med dobbeltseier. Svartshoel fulgte Sclater og Olliver Smith var naturligvis frempå. Sist 

kom vesle Eivind Eckbo jr. som vant ganske ugenert over de voksne. Der var gitt jockeylisens til en dame i 2. løp og damen skilte sig respektabelt fra sin ingenlunde lette oppgave». Dette var klar tale, selv vesle Eivind Eckbo jr. ble nevnt med navn, men ‘damen i 2. løp’ skulle ikke navngis. Dette var frk. Emilie Nordan, en eminent rytterske.

Vi avslutter beretningen om Øvrevolls første sesonger her, og kan bare konstatere at årene som fulgte brakte stadig fremgang, til krigen slo overende alle forutsetninger for en normal utvikling.

1934
En jockey skal være 

liten og lett, det er noe 
vi alltid har trodd. Men 

7. oktober 1934 ble det 
arrangert «Presseløp, 
redne av journalister 

og medarbeidere, fast 
knyttet til Oslo-avisene». 

K. Enger toppet listen 
med sine 104 kilo, men 

flere av de øvrige hadde 
matchvekt for dagen 

godt over 90 kilo. 
Vinner ble Lizzie, ridd av 
C. Hoff på myggvekten 

73 kilo.

Godseier Nils Olav Young Fearnley (til venstre) og major Chr. F. Michelet (i rideantrekk), to av banens grunnleggere. Her følger 
de morgentreningen i 1932. 

Løpsresultat fra det første løpet i banens historie, som ble vunnet av Not Many. 

Starten har gått 26. juli 1933. Vinneren Lucania med Jan Erik Bache er nummer to fra høyre. Nummer fire fra høyre er Solennis, mor til Derbyvinnerne Solo Boy, Kim II og T.B.

30-tallet
Etter flere runder i Bærum Herredsstyre og vellet, ble det endelig klart. Konsesjon ble gitt, og man kunne sette i gang å bygge. Interessen var stor, og alle som betydde noe i kulturkretser var selvsagt på plass under åpningen 26. juni 1932. 

I salg nå!
Jubileumsbok

Kr 200,–

Selges i Øvrevoll Hestesport, hestebutikken på Øvrevoll, 
eller ved henvendelse marianne.ek@rikstoto.no.
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Vi har flyttet til nye lokaler – adresse Økern torgVei 13

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på
www.gjesti.no

din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!



 

Cultural DeSert (gB) 56 Jonna gustafsson, ar (58)
4, br v Footstepsinthesand-Border Minstral e Sri Pekan (Mrs R D Peacock) Livs: 11 1-0-3 47.029 1 LYSBLÅ,mblå rombe;harlk;lyseblå. Stall Djupevik 2012:  2 0-0-0 6.825
Margret Johnson, Sverige (a) Formtall: 78 2011:  6 1-0-1 28.493

Gb 04/08-2 20.512 h  1600 gr gd 1.48,0 Spa’s Dancer  63,5 Bloodsweatand  60  -  3- 6  49.2  60,5  J. Crowley * 30
Gb 27/08-7 46.886 h  1700 gr gd 1.45,1 Pat’s Legacy  60 Osgood  58  -  7- m  49.9  55,5  M. Landen 50
Gg 08/07-1 43.500 h  1600 gr lt 1.38,5 Bullwhip  59 Forward Plann  58 78       Strøket (bortvist fra start)   
Øv 19/07-8 36.750 h  1370 gr nt 1.23,0 Entangle  64 Hansinger  61 78 5- 5,5  24.1  48  H. Rosén 187
Øv 02/08-7 31.500 h  1800 gr tg 1.56,2 Hot Wing  60 Azincourt  57 78 6- 8  57.5  58  F. Salvador 90

 

CaeruS (uSa) 57 espen Ski 
6, br h Greatness-Bellewood e Alydar (Krista Seltzer) Livs: 36 4-3-8 456.590 2 BLÅ/hvitt belte;blå/hvit delt. Kjell Erik Swartling 2012:  2 0-0-0 0
Kjell Erik Swartling, Øvrevoll Formtall: 77 2011:  10 0-1-2 51.050

Øv 13/10-3 40.000 h  1100 dt gd 1.07,4 Female Spring  55 Happy Larry  59 78 4- 2  07.8  57  E. Ski 88
Øv 10/11-3 30.000 h  1100 dt gd 1.06,8 Home Straight  48 Alight  61 78 4- 2,5  07.3  53  D. Danekilde 51
Øv 09/05-3 26.000 h  1100 dt nt 1.08,3 Minnie McGinn  61 Home Straight  64 77 6- 2,5  08.8  63  R. Olechea 195
Jæ 25/07-3 26.100 h  1200 dt gd 1.13,3 Wriggle  60 Bowater  62 77       Strøket (sårskade)   
Jæ 12/08-9 43.500 h  1200 dt gd 1.12,8 Red Colori  58 Match Point  63 77 6- 2  13.2  55  R. De Oliveira 179

 

haPPy larry (SWe) 59 rafael Schistl 
5, br v Melmac-Miss Ullerød e Mas Media (Christel Westerlund) Livs: 28 5-4-3 258.250 3 HVIT,lilla fleur-de-lis;striper;lilla. Stall Fleur-De-Lis og Eva Sundbye 2012:  5 0-0-1 17.000
Eva Sundbye, Øvrevoll Formtall: 79 2011:  9 2-1-0 92.600

Øv 03/05-9 31.500 h  1100 dt gd 1.07,9 Home Straight  56,5 Female Spring  55 81 8- 6,5  09.2  57  A. Pilroth 128
Øv 09/05-3 26.000 h  1100 dt nt 1.08,3 Minnie McGinn  61 Home Straight  64 81 5- 1,5  08.6  B63  A. Bager 151
Øv 17/05-10 31.500 av  402 dt gd 0.22,1 Light The Fir  58 Cavorting  58 79 8- 7  23.5  B60  M. Haugland 212
Øv 26/07-7 60.000 h  1170 gr mk 1.10,3 Edge Of Etern  58 Majestic Max  56 79 3- 6,5  11.6  57,5  R. Schistl 58
Øv 09/08-5 36.750 h  900 gr mk 0.54,0 Beat Baby  64 Light The Fir  61 79       Strøket (bortvist fra start)   

 

hoMe Straight (uSa) B 61 Jacob Johansen 
5, mbr v Lion Heart-Lone Peak e Wild Rush (Mr & Mrs Nick Bentley) Livs: 38 10-8-3 448.285 4 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;grå;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2012:  7 2-2-0 97.750
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 81 2011:  14 4-1-2 157.210

Øv 03/05-9 31.500 h  1100 dt gd 1.07,9 Home Straight  56,5 Female Spring  55 80 1- 0,5  07.9  B56,5  R. De Oliveira 72
Øv 09/05-3 26.000 h  1100 dt nt 1.08,3 Minnie McGinn  61 Home Straight  64 80 2- hod  08.3  B64  O. Wilson * 23
Tæ 13/05-7 60.900 av  1200 dt gd 1.12,6 Timeless Stri  59 Maserati  59 83 6- 16  15.8  B59  R. Schistl 82
Øv 31/05-5 31.500 h  1170 gr gd 1.11,2 Filligree  61 The One And O  63 83 10- 10,5  13.3  B63  J. Johansen 126
Tæ 08/08-1 43.500 h  1200 dt gd 1.13,9 Let’sgoforit  62 Home Straight  56 81 2- 3  14.5  B56  J. Johansen 76

 

reD Colori (gB) 62 Fredrik Johansson 
5, f v Le Vie Dei Colori-Las Arenas e King Charlemagne (R. F.og S.D. Knipe) Livs: 27 7-3-3 342.185 5 RØD,hvit stjerne;røde;rød. Stall Aton 2012:  7 1-1-0 74.640
Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 82 2011:  5 1-1-1 69.925

Øv 07/06-4 36.750 h  1170 gr gd 1.10,1 Filligree  58 The Sydney Ar  58 83       Strøket (av vet pga banefor)   
Øv 07/07-7 100.000 h  1170 gr mk 1.13,0 Chips O’Toole  61 Majestic Max  57 82 11- 14,5  15.9  62  F. Johansson 102
Jæ 21/07-3 43.500 av  1000 dt gd 0.57,7 Beat Baby  56 Alcohuaz  62 81 5- 9  59.5  56  C. Lopez 168
Øv 09/08-5 36.750 h  900 gr mk 0.54,0 Beat Baby  64 Light The Fir  61 80 8- 3,5  54.7  55  J. Johansen 212
Jæ 12/08-9 43.500 h  1200 dt gd 1.12,8 Red Colori  58 Match Point  63 79 1- 1  12.8  58  F. Johansson 85

 

eDge oF eternity (Den) B 61 Jack Wright, l (65)
4, sk he Academy Award-All Right e Always Fair (York Stutteri) Livs: 17 5-3-3 1.142.885 6 GRØNN,hvite seler;hvite gr ermb;grønn. Stall Amska 2012:  4 1-0-1 89.440
Michael P Taylor, Øvrevoll Formtall: 85 2011:  7 1-1-2 401.625

Øv 19/10-5 100.000 av  1170 gr mk 1.12,1 Dingle View  57,5 The Sydney Ar  57,5 80 3- 3,5  12.8  57,5  C. Lopez 51
Øv 07/06-4 36.750 h  1170 gr gd 1.10,1 Filligree  58 The Sydney Ar  58 80 4- 4,5  11.0  57  C. Lopez 111
Øv 07/07-7 100.000 h  1170 gr mk 1.13,0 Chips O’Toole  61 Majestic Max  57 80 4- 1,5  13.3  60  C. Lopez * 43
Øv 19/07-7 31.500 h  1370 gr nt 1.23,8 Circus Girl  56 Red Eishin  56 80 3- hls  23.8  B63  C. Lopez * 25
Øv 26/07-7 60.000 h  1170 gr mk 1.10,3 Edge Of Etern  58 Majestic Max  56 81 1- 6  10.3  B58  C. Lopez * 36

 

TOUCH N’ GO LØP 1100 dt
31500 - 15750 - 7560 - 5040 - 3150 19.25
Banerek:1.06,6 - Happy Larry (SWE), v 4, 57 kg, 11-09-29
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 120813 3-årige minus 21,5 kg, eldre 20 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

raPPonghi (ire) 54 Madeleine haugland, l (56)
8, br v Efisio-Armungia e Shareef Dancer (Azienda Agricola Valle Falcone SRL) Livs: 84 15-8-6 676.180 7 MBLÅ/LBLÅ striper;grønne,blå stj;bl/gr Tinus Lühnenschloss 2012:  6 0-0-0 3.150
Eva Sundbye, Øvrevoll Formtall: 76 2011:  17 4-1-2 147.600

Øv 09/05-3 26.000 h  1100 dt nt 1.08,3 Minnie McGinn  61 Home Straight  64 83 9- 5,5  09.4  66  M. Haugland 167
Øv 31/05-5 31.500 h  1170 gr gd 1.11,2 Filligree  61 The One And O  63 81 9- 9  13.0  58  M. Haugland 143
Øv 07/06-4 36.750 h  1170 gr gd 1.10,1 Filligree  58 The Sydney Ar  58 81 7- 7,5  11.6  55  M. Haugland 99
Øv 21/06-3 31.500 h  1170 gr mk 1.10,3 Mossgorda  60 Majestic Max  59 78 9- 8,5  12.0  58  M. Haugland 222
Øv 26/07-7 60.000 h  1170 gr mk 1.10,3 Edge Of Etern  58 Majestic Max  56 77 6- 9,5  12.2  53  M. Haugland 65

 

arChiVeD (ire) 59 rafael De oliveira 
7, br h Millkom-La Fija e Dixieland Band (Mrs J M Langmead) Livs: 59 10-9-4 786.415 8 RØD/GRØNN delt;hvite;rød. Stall Big Horn 2012:  0 0-0-0 0
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 79 2011:  14 2-1-0 93.175

Øv 27/10-7 35.000 h  1600 dt gd 1.42,8 Archived  63 Nataniel  62 76 1- hls  42.8  B63  D. Da Silva 77
Øv 03/11-5 40.000 h  1600 dt gd 1.42,6 Match Point  62 Lazy Lord  57 78 6- 4,5  43.5  B52  D. Da Silva 82
Øv 17/11-6 25.000 h  1750 dt gd 1.57,9 Archived  63 Cool Water Oa  60 78 1- hls  57.9  B63  D. Da Silva 82
Øv 01/12-4 25.000 h  1750 dt gd 1.54,8 Merseyside St  56 Nataniel  54 81 7- 7  56.2  B64  D. Da Silva * 40
Tæ 11/12-5 34.800 h  1600 dt nt 1.41,2 Major Callowa  62 Prince Hamlet  60 80 7- 9,5  43.1  B57  D. Da Silva 185

 

FeMale SPring (gB) 55 Carlos lopez (54)
5, br he Mujahid-In The Woods e You and I (Mette Campbell Andenæs) Livs: 31 4-6-3 299.053 9 HVIT/GRØNN diabolo;grønn. Stall Gammel Dansk 2012:  6 0-1-0 19.143
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 74 2011:  11 2-2-2 123.320

Øv 31/05-5 31.500 h  1170 gr gd 1.11,2 Filligree  61 The One And O  63 79 6- 5,5  12.3  59  J. Ovalle 97
Øv 07/06-2 31.500 h  1600 gr gd 1.38,6 Pilgrim  55 Lazy Lord  60 79 9- 12,5  41.1  57  J. Ovalle 143
Øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 78 11- 6,5  23.4  60  M. Haugland 109
Gg 22/07-5 56.550 h  1300 gr lt 1.16,4 Senorita Bloo  55 Forward Plann  60 78 6- 3  17.0  56  C. Lopez 76
Jæ 12/08-9 43.500 h  1200 dt gd 1.12,8 Red Colori  58 Match Point  63 76 12- 4,5  13.7  55  C. Lopez 160

 

Resultater til din mobil, send: galopp start – til 1938 
(3,- pr melding)  (For å avslutte: galopp stopp)

RIKSTOTOS INFORMASJONSTELEFON

Ring: 820 50 600
kr 6 pr. min

Velg dag
Tast: 
1 - Mandag
2 - Tirsdag
3 - Onsdag
4 - Torsdag
5 - Fredag
6 - Lørdag
7 - Søndag

Meny
Tast: 
1 - Strykninger, endringer, baneforhold
2 - Tips
3 - Løpsresultater med alle odds
4 - DD resultater
5 - V5A/V65 resultater
6 - V5B resultater
7 - V75/V4 resultater
9 - Løpsoverføring

(tjenesten er automatiskt og leveres av Teletopia. Tlf: 04000)

Til oppdrettere: Dersom ditt oppdrett 
vinner,  møt opp i vinnerpaddock og få minne-
premie du også! (kun ved personlig oppmøte)

ovrevoll.no/avl/NFfF

Påmeldte åringer:

1. NN (hingst) e. Special Quest u. Xaar Queen e. Xaar

2. NN (hingst) e. Balmont u. Zuccini Business e. Entrepreneur

3. NN (hoppe) e. Mount Nelson u. August Moon e. Observatory

4. Pretty Perfect (hoppe) e. Deceptor u. Borena e. Diaghlyphard

5. NN (hoppe) e. Deceptor u. Capote Line e. Capote

6. NN (hingst) e. Camacho u. Chasing the Dream e. Desert Sun

7. NN (hingst) e. Royal Experiment u. Folita e. Lomitas

8. NN (hoppe) e. Royal Experiment u. Fortaleza e. Cajun Cadet

9. NN (hoppe) e. Philomatheia u. Persian Flight e. Catrail

10. NN (hingst) e. Special Quest u. Philitagain e. Philidor

11. NN (hoppe) e. Academy Award u. Playing Again e. The Noble Player

12. NN (hoppe) e. Special Quest u. Playing Philigirl e. Philidor

13. Private’s Pride (hingst) e. Final Appearance u. Private Property e. Pips Pride

14. NN (hingst) e. Deceptor u. Sarina e. Diaghlyphard

15. NN (hingst) e. Eishin Dunkirk u. Seeking the Storm e. Lujain

16. NN (hoppe) e. Deceptor u. Special Summer e. Sulamani

17. Born in Purple (hoppe) e. Special Quest u. Vista Hermosa e. Acclamation

18. NN (hingst) e. Deceptor u. Vivendi e. Royal Academy

Åringsauksjon 2012
Bjerke Travbane, lørdag 8. september.

Theatrical Award (bildet) er en 
av mange vinnere som er solgt på 
åringsauksjonen. Hun har vunnet Norsk 
Derby, Marit Sveaas Minneløp og en 
rekke andre storløp (NOK 3 680 940 
inntjent). Buckham (NOK 938 230 
inntjent), Catching the Storm (NOK 
541 500 inntjent) og Poppi (NOK 402 500 
inntjent) er andre topphester som har 
gått under hammeren. Vidunderhoppa 
Funny Legend (NOK 5 198 820 inntjent) 
er også et bevis på at det lønner seg å 
satse på norsk oppdrett.
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n4
V5A-2

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

TOTALISATORLØP 4

STARTER IKKE



THE Q TOUR LØP 2400 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 19.50
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 120813 3-årige pluss 5,5 kg, eldre 10 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

SilKe 57,5 Carlos lopez 
3, sk he Royal Experiment-Cul De Sac e Cajun Cadet (Cathrine Erichsen) Livs: 6 1-0-0 22.000 1 BURGUNDER/HVITE striper;burg;hvit. Kari B Møyland 2012:  5 1-0-0 22.000
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 52 2011:  1 0-0-0 0

Øv 09/05-5 22.000 ma  1600 dt nt 1.46,3 Our Romeo  59 Abshir Zain  57  -  10- m  50.9  57,5  F. De Menezes 397
Øv 31/05-1 22.000 ma  1100 dt gd 1.07,5 Vortex  58 Goldmaster  58  -  8- m  11.6  56,5  F. De Menezes 311
Øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 Lucky Lucioni  63 50 7- 8,5  54.6  55  C. Lopez 162
Øv 26/07-8 22.000 h  1370 gr mk 1.25,9 Silke  63 Postcard  60 49 1- 1  25.9  63  C. Fortune 77
Øv 02/08-8 23.000 h  1600 gr tg 1.47,5 Great Choisir  66 Zavann Zaid  67 52 7- 9  49.3  60  C. Fortune 60
Øv 16/08-4 22.000 h  1100           -       C. Lopez  

 

quinoa (SWe) 51,5 nathalie Mortensen, l (53,5)
3, br he Bosun’s Watch-Quce Danzer e Be My Chief (Jenny og Fredrik Lennstrøm) Livs: 3 0-0-0 0 2 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2012:  1 0-0-0 0
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 48 2011:  2 0-0-0 0

Jæ 13/11-2 26.100 av  1600 dt gd 1.46,1 Glen Ranoch  57,5 Mrs Velvet  55,5  -  8- m  51.4  55,5  N. Mortensen 233
Jæ 30/11-5 30.450 ma  1730 dt gd 1.55,4 Jonny No Nose  59 Dawn Raid  54,5  -  6- 16  58.6  55,5  N. Mortensen 190
Tæ 29/01-5 26.100 ma  2000 dt nt 2.16,6 Festival Spir  59 Lockheed Blac  59  -  11- m  23.0  55,5  N. Mortensen 664

 

Funny’S Brother B 59 espen Ski 
4, mbr v Funambule-Leap Day Legend e Petorius (Stall E og F) Livs: 7 0-0-0 2.100 3 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2012:  2 0-0-0 0
Pål Jørgen Nordbye, Sørkedalen Formtall: 49 2011:  5 0-0-0 2.100

Øv 06/10-3 21.000 av  1100 dt gd 1.08,4 Sophies Love  57 Loire  59  -  8- 13  11.0  58,5  P. Da Costa 723
Øv 10/11-6 21.000 av  1100 dt gd 1.10,0 Nobel Penang  63 Liberty Cash  55,5 55 6- 3,5  10.7  56  P. Da Costa 44
Øv 17/11-5 21.000 h  1600 dt gd 1.49,9 Totte  50 Hidden Secret  54 55 5- 9,5  51.8  63  P. Da Costa 48
Øv 21/06-8 22.000 h  900 gr mk 0.54,7 Zit Zaid  59 Marimba  63 52 14- 13  57.3  67  V. Aske 224
Øv 26/07-8 22.000 h  1370 gr mk 1.25,9 Silke  63 Postcard  60 50 11- 9  27.7  B65  T. Butenko 137

 

DreaM KeePer (SWe) 62 Kevin Parkin 
8, br v Homme D’Honneur-April Whip e Royal Whip (Stall Runaway HB) Livs: 10 2-0-1 81.180 4 BLÅ/LYSEBLÅ harlekin;blå;blå. Helena Andersson 2012:  0 0-0-0 0
Helena Andersson, Sverige (a) Formtall: 52 2011:  0 0-0-0 0

Øv 17/06-2 21.000 ma  1750 dt gd 1.56,4 Big Master  60 Woodland Musi  60 54 9- m  03.6  60  P. Gråberg 184
Tæ 12/08-7 40.500 av  3500 st gd 4.27,1 Apocal  69 Nittiåttan  69  -  0-  Mistet rytter  65  D. Lenneblad 161
Tæ 28/08-1 24.300 av  3500 st gd 4.30,8 Dream Keeper  70 Oranais  71  -  1- 1,5  30.8  70  N. Lovén 34
Tæ 12/09-1 60.750 av  4000 st gd 4.55,5 Oranais  72 Apocal  72  -  3- m  01.3  72  D. Queally 126
Tæ 10/10-1 40.500 av  4500 st gd 5.53,1 Dream Keeper  71 Apocal  71  -  1- 7  53.1  71  D. Wirenstål 166

 

PuBliC SerViCe (ire) 54 Jonna gustafsson, ar (56)
5, f v Danehill Dancer-Sintra e Kris (Chevington Stud,Laffon-Parias,Westbury) Livs: 30 0-1-4 31.265 5 LEOPARDMØNSTER;sorte;sort. Grytåsa RidcenterAB,Jonna Gustafsson 2012:  5 0-0-1 7.696
Marie Lustig, Sverige (a) Formtall: 46 2011:  9 0-0-2 9.216

Øv 03/05-4 22.000 h  1100 dt gd 1.11,2 Oh Felia Lo  60 Liberty Cash  60 50 7- 3  11.8  58  J. Gustafsson 182
Øv 24/05-1 23.000 h  1100 dt gd 1.09,0 Loire  71 Miss Success  65 50 6- 7,5  10.5  60  J. Gustafsson 366
Jæ 30/05-3 17.400 h  1200 dt gd 1.15,1 Zooma Zaid  56 She’s So Nice  58 48 10- 13,5  17.8  53  E. Chaves 143
Jæ 21/07-1 17.400 h  2400 dt gd 2.38,5 Fine Lion  65 Johnny Be Goo  68 46 3- 10,5  40.6  61  J. Gustafsson 110
Øv 26/07-8 22.000 h  1370 gr mk 1.25,9 Silke  63 Postcard  60 46 4- 2  26.3  63  J. Gustafsson 61

 

FaCalani 62 tina Smith 
4, br v Lorofino-Marietta Nordic e Nordico (Bolstad Stutteri) Livs: 27 0-1-3 54.780 6 HVIT/emblem;hvite/rød,grønne ringer. Fam. Vergara 2012:  7 0-1-0 15.180
Isidro Vergara, Østerås Formtall: 52 2011:  12 0-0-1 13.640

Øv 07/06-6 22.000 h  1730 gr gd 1.51,0 Naja  59 Rambo’s Cinde  58 54 9- 14,5  53.9  B61  F. Salvador 186
Øv 07/07-9 22.000 h  2400 gr mk 2.47,5 Ominsky  70 Billsson  65 52 6- m  51.7  B70  S. Støren 180
Øv 19/07-5 52.500 h  2400 gr nt 2.42,2 Naja  66 Billsson  59 51 11- m  48.8  B59  O. Wilson 187
Øv 26/07-2 52.500 h  1600 gr mk 1.41,8 Emma  66 Show of Faith  61,5 50 15- m  46.9  B59  O. Wilson 339
Øv 02/08-4 23.000 av  2400 dt gd 2.39,9 Fuego  56 Facalani  56 49 2- 2  40.3  56  T. Smith 94

 

PS i loVe you (SWe) 52 Mari Vaadan (51)
6, br he Fly To The Stars-Rumbunctious e Charnwood Forest (Fællbro AB) Livs: 18 0-1-1 24.060 7 SORT,vinrød stjerne;vinrøde;vinrød. Marie Håkansson 2012:  1 0-0-0 0
Marie Håkansson, Sverige (a) Formtall: 41 2011:  0 0-0-0 0

Øv 20/05-1 22.000 h  1750 dt gd 2.00,0 Reaching Nirv  64 Emperor  62 46 7- 17  03.4  58  C. Ericsson 194
Øv 08/10-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11,1 Face The Fact  63 Cicinho  56 44       Strøket (feil vaksine)    
 
Øv 19/11-7 21.000 h  1100 dt gd 1.09,8 Andy Capp  61 Delily  64 44 4- 5,5  10.9  51  M. Vaadan 287
Øv 10/12-5 21.000 h  1100 dt gd 1.12,0 Phili Boy  59 Zirkon  57 43       Strøket (feber)     
Øv 09/08-4 23.000 av  1600 dt gd 1.44,9 Sophies Love  54,5 Silvani  53,5 43 7- m  49.0  54,5  M. Vaadan 339

 

CeniCienta (Den) 61 anna Pilroth 
4, sk he Country Reel-Beshara e Doyoun (Stutteri Nova) Livs: 13 0-1-0 10.950 8 SORT, rosa stjerne;grønne;rosa. Helena Lundgren og Marielle Ch Fjell 2012:  9 0-1-0 10.950
Helena Lundgren, Sverige (a) Formtall: 51 2011:  4 0-0-0 0

Gg 03/06-2 17.400 h  2400 gr lt 2.33,4 Bridge The Ga  52 Mahogny Man  53 53 6- 5  34.4  55  A. Pilroth 291
Jæ 04/07-4 17.400 h  1200 dt gd 1.15,2 Golden Pacema  64 Avoriaz  66 53 13- 9,5  17.1  55  A. Pilroth 338
Jæ 15/07-3 17.400 h  1730 dt gd 1.51,5 Unique Case  54 Hawkleaf Flie  53 52 10- 13,5  54.2  54,5  A. Pilroth 284
Kl 21/07-4 10.400 h  2400 gr gd 2.31,9 Kirlia  53 Izor  62 50 4- 2,5  32.4  57  E. Hvitved Pedersen 190
Kl 11/08-5 10.400 h  1800 gr lt 1.49,1 Irish Lad  61 Metroline  60 51 4- 3,5  49.8  61  A. Pilroth 59

 

Cool hill (SWe) B 60 rafael Schistl 
4, mbr h Flyinfact-Candy Longleg e Island Reef (Katarina Jacobson) Livs: 6 0-0-0 0 9 GUL,røde prikker;gule;rød. Katarina Jacobson 2012:  5 0-0-0 0
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 50 2011:  1 0-0-0 0

Øv 03/05-7 22.000 av  1750 dt gd 1.57,7 Proud Cash Fl  56,5 Jouye  56,5  -  9- m  08.9  61  R. De Oliveira 184
Øv 24/05-5 22.000 av  2160 gr gd 2.19,4 Welcometomywo  62 Jumeirah  60  -  12- m  25.0  61  R. De Oliveira 608
Øv 07/06-6 22.000 h  1730 gr gd 1.51,0 Naja  59 Rambo’s Cinde  58 57 10- 17  54.4  64  R. De Oliveira 145
Øv 07/07-9 22.000 h  2400 gr mk 2.47,5 Ominsky  70 Billsson  65 55 10- m  53.6  69  D. Heggum 216
Øv 19/07-5 52.500 h  2400 gr nt 2.42,2 Naja  66 Billsson  59 52 9- m  48.4  62  R. De Oliveira 123

 

inDian DriVe 48 helena rosén, l (50/46)
7, mbr v Indian Danehill-Snap Drive e Hernando (Stall Magnum) Livs: 43 1-1-5 87.520 10 HVIT/logo;hvite/blå diabolo;hvit/blå. Siri Kolflaath Auen 2012:  8 0-1-1 32.600
Siri Kolflaath Auen, Porsgrunn (a) Formtall: 40 2011:  9 0-0-1 8.640

Øv 09/05-6 22.000 h  1750 dt nt 1.58,2 Soul Cat  65 Rambo’s Cinde  66 42 5- 9  00.0  60  T. Butenko 111
Øv 21/06-4 22.000 h  1980 gr mk 2.11,0 Clauses Mistr  59 Sunceleb  71 42 7- 14  13.8  59  B. Weber 84
Øv 07/07-9 22.000 h  2400 gr mk 2.47,5 Ominsky  70 Billsson  65 41 5- 9,5  49.4  58  T. Butenko 177
Øv 11/07-7 22.000 h  1730 gr tg 1.56,5 Cabriolet  57 Totte  50 41 11- 17  59.9  52  M. Vaadan 241
Øv 19/07-5 52.500 h  2400 gr nt 2.42,2 Naja  66 Billsson  59 40 4- 12  44.6  48  H. Rosén 323

 

ÅPENT GJESTETELT PÅ DERBYDAGEN!
Øvrevoll Galopp inviterer alle som ønsker til å reservere plass i vårt store telt

som står sentralt på publikumsplassen mellom vinnerpaddock og hovedtribune.

Her vil det være anledning til å reservere bord, spise Derby buffet mellom kl 13.30 og 15.30,
drikke god drikke og sirkulere blant venner og bekjente.

Pris Kr 650,-

Dette inkluderer inngangsbillett, mat og én drikkeenhet.
Det vil bli anledning til å kjøpe mer drikke i baren. Det blir spilleluke og TV i teltet.

Her blir det rift om plassene, vær tidlig ute!

Påmelding er bindende.
Trenere kan reservere bord, men det er nødvendig å oppgi navn på alle gjestene.

ABSoLUTT SISTe FRIST FoR PåMeLDING: MANDAG 20. AUGUST KL 12.00 TIL:
Marianne Ek, mail: marianne.ek@rikstoto.no, eller tlf 99 24 42 49, eller

Morten Myhre, mail: morten@annerledes.no , eller tlf 92 47 26 68

Dere vil da få et inngangsbevis på mail som dere kan vise i porten
og bytte i badge og program ved inngangen til teltet, her betales 650,- pr person.

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

16

TOTALISATORLØP 5

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n5
V5A-3



 

eleCtriCal 56,5 Frederick Salvador 
3, br v Royal Experiment-Goodrun e Oktan (The Norwegian Stud as) Livs: 2 0-0-0 0 1 GUL, blå stolpe;gule;gul. Trond Malmedal 2012:  2 0-0-0 0
Zoltan Benedek, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Øv 04/08-1 60.000 av  1170 gr gd 1.14,1 Cassano  58 Cincinnatus  60  -        Strøket (nedsatt allmentils)   
Øv 19/07-4 36.750 av  1370 gr nt 1.22,6 Jubilance  61 Notnowhoney  59  -  7- m  27.3  55  R. Olechea 317
Øv 02/08-2 22.000 ma  1600 gr tg 1.44,5 Hope On Earth  55 Rago  57,5  -  9- m  48.7  56  R. Olechea 976

 

herMano Mio 52,5 helena rosén, l (56,5)
3, mbr h Brown Ale-Madre Mia e Deep Forest (Seaside Racing) Livs: 0 0-0-0 0 2 HVIT/logo;hvite/blå diabolo;hvit/blå. Seaside Racing 2012:  0 0-0-0 0
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

alBert 57 oliver Wilson (56,5)
3, mbr v Arlberg-Grey Star e Troon (Jentegjengen) Livs: 2 0-0-0 0 3 SORT/hvit V;sorte;sort/hvit stjerne. Stall All Star 2012:  2 0-0-0 0
Cathrine Witsø Slettemark, Gjerdrum Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Øv 07/06-1 22.000 ma  1980 gr gd 2.09,1 Red Oak  56 T Bag  55  -  10- 18  12.7  52  M. Haugland 379
Øv 09/08-3 22.000 av  1600 gr mk 1.43,5 Rago  57 Full Stretch  63  -  8- 18  47.1  57  O. Wilson 273

 

Court CirCular (gB) 55 tina Smith 
3, f he Pivotal-Noble Lady e Primo Dominie (Cheveley Park Stud Ltd) Livs: 2 0-0-0 0 4 BLÅ,hvit stolpe;hvite/bl ermbind;hvit. Trond Erik Olafsen og Daniel Cohen 2012:  2 0-0-0 0
Rune Haugen, Skoger Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Øv 28/06-2 22.000 ma  2160 gr gd 2.20,2 Kid Creole  56 Camomilla  54,5  -        Strøket (dårlige blodverdie)   
Øv 02/08-2 22.000 ma  1600 gr tg 1.44,5 Hope On Earth  55 Rago  57,5  -  6- 18,5  48.2  55  R. De Oliveira 49

        Tapte 10 lengder i starten
Øv 09/08-6 125.000 av  2400 gr mk 2.40,4 Zegna  59 Sienna  59  -  10- m  48.2  59  T. Smith 144

 

Johaug (ire) 55 Per-anders gråberg 
3, br he Imperial Dancer-Aces Dancing e Big Shuffle (P Trant & Mike Channon Bloodstock Ltd) Livs: 10 0-0-0 39.200 5 LILLA,hvite skulderkl;hvit ermb;hv/li. Anna Jordsjø 2012:  4 0-0-0 2.200
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 64 2011:  6 0-0-0 37.000

Øv 19/10-6 35.000 av  1170 gr mk 1.13,2 Grey’s Electr  57,5 Red Hearts  57,5 70 5- 10,5  15.3  55,5  C. Lopez 117
Kl 28/04-4 20.800 ma  1300 gr mk 1.23,5 Haseen  56 Lady Strombol  59 68 6- 18,5  27.2  57,5  P. Gråberg 75
Øv 24/05-2 22.000 ma  1370 gr gd 1.22,1 Extricate  56,5 Lady Strombol  56 68 5- 10,5  24.2  55,5  P. Gråberg 62
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 66 8- 7  54.2  58  P. Gråberg 199
Øv 11/07-3 57.500 h  1170 gr tg 1.14,2 Moorland Boy  60 Aaron’s Way  58 65 9- 9,5  16.1  53  R. Olechea 262

 

ChiCa ChiCa Bonita 55 Marie Fretheim 
3, sk he Royal Experiment-Top Action e Top-Boot (Storfjord Stutteri) Livs: 10 0-0-3 56.340 6 BLÅ/hvit,rød firkant,blå,blå/hv/rød. Stall Aagoler 2012:  5 0-0-2 36.340
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 70 2011:  5 0-0-1 20.000

Øv 19/04-2 22.000 ma  1100 dt gd 1.08,9 Second Floor  57,5 Extricate  57,5 63 4- 5,5  10.0  57,5  M. Fretheim 129
Øv 03/05-3 36.750 av  1100 dt gd 1.09,5 Cave Man  56 Goldmaster  56 65 3- 5,5  10.6  54,5  M. Vaadan 165
Øv 17/05-3 100.000 av  1170 gr mk 1.13,5 Messi  59 Brat Camp  59 65 3- 2,5  14.0  57,5  M. Fretheim 173
Øv 21/06-5 26.000 h  1730 gr mk 1.50,2 High Desire  53 Mink’s Aisha  61 70 13- 18  53.8  55  M. Fretheim 123
Øv 19/07-7 31.500 h  1370 gr nt 1.23,8 Circus Girl  56 Red Eishin  56 70 9- m  32.0  52  M. Hanssen 222

 

Sir CoStalot 58 espen Ski 
4, br v Albaran-Secret Heart e Heart Of Oak (Belmount Stud) Livs: 7 0-1-1 26.720 7 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa. Wibecke Jegard 2012:  2 0-0-0 5.720
Wibecke Jegard, Skoppum (a) Formtall: 64 2011:  5 0-1-1 21.000

Øv 07/07-8 21.000 ma  1170 gr gd 1.11,8 Assertion  58,5 Palindromic  58,5 70       Strøket (nedsatt allmentils)   
Øv 28/07-8 21.000 ma  1600 gr gd 1.40,7 Hongkong Danc  57,5 Well Fitted  55,5 70 5- 12  43.1  55,5  P. Gråberg * 37
Øv 16/09-3 100.000 av  1600 gr nt 1.43,6 Red Eishin  57,5 Cavallina  57,5 69 7- m  50.7  59  P. Gråberg 159
Øv 11/07-1 22.000 av  1100 dt gd 1.07,0 Second Floor  58 Abshir Zain  54,5 67 4- 7,5  08.5  59  T. Smith 414
Øv 02/08-2 22.000 ma  1600 gr tg 1.44,5 Hope On Earth  55 Rago  57,5 66 5- 16  47.7  59  E. Ski 247

 

NOVISELØP 1100 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 20.15
Banerek:1.06,6 - Happy Larry (SWE), v 4, 57 kg, 11-09-29
For 3-årige og eldre hester med maksimum formtall 70 kg som kun har seiret en gang.
Vekt:  3-årige 56,5 kg, eldre 58 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg:  4 kg for hester som har seiret.
Innm avg:  250 kr.

aBShir zain (ire) 54,5 nathalie Mortensen, l (56,5)
3, br h Green Desert-O Fourlunda e Halling (Rabbah Bloodstock Limited) Livs: 18 0-3-4 66.456 8 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2012:  10 0-2-3 41.173
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 70 2011:  8 0-1-1 25.283

Gg 03/06-1 30.450 ma  1200 gr lt 1.10,2 Night Angel  57,5 Lady Strombol  59 72 3- 6  11.4  57  N. Mortensen 94
Øv 14/06-1 22.000 av  1370 gr gd 1.22,8 Dicky Mint  58,5 Ragazzo  57 72 6- 8  24.4  53,5  N. Mortensen 96
Tæ 01/07-1 30.450 ma  1350 dt gd 1.25,6 Easter Star  57 Perla Du Ma  59 70 10- 18  29.2  57  N. Mortensen 50
Øv 11/07-1 22.000 av  1100 dt gd 1.07,0 Second Floor  58 Abshir Zain  54,5 68 2- 2  07.4  54,5  N. Mortensen 128
Gg 29/07-5 21.750 ma  1600 gr gd 1.41,1 Carolingian  55 Beautiful  57 70 8- 8  42.7  53  N. Mortensen 68

 

CaVe Man B 60,5 rafael Schistl 
3, mbr h Academy Award-Romola e Wolfhound (Fredensborg Stutteri) Livs: 8 1-1-0 96.950 9 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2012:  5 1-0-0 38.950
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 66 2011:  3 0-1-0 58.000

Øv 03/05-3 36.750 av  1100 dt gd 1.09,5 Cave Man  56 Goldmaster  56 68 1- 2,5  09.5  56  P. Gråberg 56
Øv 31/05-6 100.000 av  1980 gr gd 2.08,7 Cincinnatus  59 Cassano  59 74 13- 17  12.1  59  R. Schistl 151
Kl 24/06-3 104.000 av  1600 gr mk 1.38,2 Solo  59 Gallant File  59 72 11- 16  41.4  59  S. Karlsson 309
Øv 11/07-1 22.000 av  1100 dt gd 1.07,0 Second Floor  58 Abshir Zain  54,5 70 5- 7,5  08.5  B59,5  R. Schistl * 24
Øv 19/07-3 55.000 h  1170 gr nt 1.13,7 Aylar  62 Palindromic  61 68 12- 9,5  15.6  65,5  O. Wilson 199

 

raPanui 58 Pascolina Da Costa 
4, f v Joup-Baby’s Dreamkeeper e Tiger Ben (Stall Baby) Livs: 1 0-0-0 0 10 GRØNN,gule bomber;grønne;gul/grøn b. Linda Sagbråten 2012:  1 0-0-0 0
Zoltan Benedek, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Øv 02/08-2 22.000 ma  1600 gr tg 1.44,5 Hope On Earth  55 Rago  57,5  -  14- m  00.2  59  P. Da Costa 233
 

heaVenly SPiCeD (ire) 56 Madeleine haugland, l (58)
4, f v Singspiel-Hot And Spicy e Grand Lodge (T R G Vestey) Livs: 2 0-0-0 3.520 11 RØD/HVITE tverrstriper;blå;rød. Scanhorse Racing 2012:  2 0-0-0 3.520
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Øv 02/08-2 22.000 ma  1600 gr tg 1.44,5 Hope On Earth  55 Rago  57,5  -  4- 16  47.7  57  M. Haugland 272
Øv 09/08-3 22.000 av  1600 gr mk 1.43,5 Rago  57 Full Stretch  63  -  7- 17  46.9  58  M. Haugland 220

 

For bestilling av bilder på Øvrevoll: bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222

SAMARBEIDSHOTELL 2012
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Scandic Sjølyst for 2012,
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser:

torsdag til søndag: fra  kr. 995,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost.

For bestilling:
Ring (+47) 23 15 50 00 og referer til kode D000028861
Når Scandic Fornebu åpner i september vil dette bli det nye samarbeidshotellet.
www.scandichotels.no/sjolyst

Følg Øvrevoll Galoppbanen på facebook
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo:  

n6
V5A-4

TOTALISATORLØP 6



MEDDELELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 

TAXI DRIVER LØP 1100 dt
23000 - 11500 - 5520 - 3680 - 2300 20.40
Banerek:1.06,6 - Happy Larry (SWE), v 4, 57 kg, 11-09-29
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 120813 3-årige minus 6,5 kg, eldre 5 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

PelaMBre (SWe) B 50 nathalie Mortensen, l (50,5/48,5)
3, br v Jeune Homme-Clois Mor e Ela-Mana-Mou (Bo Helander) Livs: 7 0-0-0 10.528 1 BLÅ/RØD firedelt;blå;firedelt. Martine Foldvik Anvik & Svein Bergan 2012:  5 0-0-0 6.700
Rune Haugen, Skoger Formtall: 57 2011:  2 0-0-0 3.828

Øv 12/04-1 22.000 av  1600 dt gd 1.48,7 Shabby Chic  55,5 Reveenka  55,5  -  5- 11,5  51.0  57  R. Schistl 62
Øv 31/05-1 22.000 ma  1100 dt gd 1.07,5 Vortex  58 Goldmaster  58 63 5- 14  10.3  55  M. Haugland 96
Øv 07/06-9 31.500 h  900 gr gd 0.52,9 Aylar  59 Loire  66 63 9- 6,5  54.2  60  S. Pacheco 166
Øv 19/07-3 55.000 h  1170 gr nt 1.13,7 Aylar  62 Palindromic  61 60 15- 12  16.1  57,5  J. Johansen 279
Øv 09/08-4 23.000 av  1600 dt gd 1.44,9 Sophies Love  54,5 Silvani  53,5 58 5- 15  47.9  B53  T. Smith 115

 

riVer SiD (SWe) 62 helena rosén, l (66)
5, br v Songline-Never Stop e Music Streak (Pernilla Nilsson) Livs: 18 3-1-4 132.939 2 BLÅ,rødt belte;røde;rød/hvit. Høllviken Hæst & Foder AB 2012:  1 0-0-0 5.040
Charlotte Sjøgren, Sverige (a) Formtall: 71 2011:  11 1-1-2 58.725

Jæ 06/11-9 17.400 h  1200 dt gd 1.16,0 Eko Mirabelle  69 She’s So Nice  62 69 3- 3  16.6  75  J. Loezer 75
Jæ 07/12-1 21.750 av  1200 dt gd 1.14,5 Dusty From Yo  56 Lord Of Persi  59 69 3- 2,5  15.0  63  D. Da Silva 69
Øv 12/04-2 31.500 h  1100 dt gd 1.08,7 Home Straight  55 Simian  64 71 4- 4  09.5  51  M. Haugland 95
Øv 19/04-5 26.000 h  1100 dt gd 1.09,7 Mad Men  57 Royal Hill  56 71       Strøket (transporthinder)   
Øv 09/05-3 26.000 h  1100 dt nt 1.08,3 Minnie McGinn  61 Home Straight  64 71       Strøket (sårskade)   

 

PalinDroMiC (ire) 59 espen Ski 
4, f v Chineur-Compton Girl e Compton Place (John Foley*) Livs: 17 0-5-1 70.597 3 RØD/gule vinkler;røde/gule ermb;rød. Stall Comet og Solveig B. Tandberg 2012:  4 0-1-0 27.500
Sigmund Tandberg, Hokksund Formtall: 64 2011:  6 0-4-1 43.097

Øv 09/05-2 23.000 h  1100 dt nt 1.08,9 Tahayab  58 Swallow Fores  58 67 11- 13  11.5  62  F. Johansson 65
Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 65 11- 8,5  13.5  B55  R. De Oliveira 114
Øv 07/06-9 31.500 h  900 gr gd 0.52,9 Aylar  59 Loire  66 64       Strøket (transporthinder)   
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 64       Strøket (hovknusning)   
Øv 19/07-3 55.000 h  1170 gr nt 1.13,7 Aylar  62 Palindromic  61 64 2- 2,5  14.2  61  M. Robaldo 208
Øv 16/08-3 26.000 h  900           -       H. Rosén  

 

aylar B 60 Carlos lopez 
7, br he Academy Award-Futuna e Tagula (Inger Skrede) Livs: 43 8-10-4 419.640 4 CERISE/emblem;hvite;hvit/cerise. Inger Skrede 2012:  6 2-0-0 90.180
Knut O. Arnesen, Enebakk Formtall: 65 2011:  14 2-3-3 118.080

Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 62 10- 7  13.2  B52  T. Smith 149
Øv 07/06-9 31.500 h  900 gr gd 0.52,9 Aylar  59 Loire  66 61 1- hod  52.9  B59  A. Brown * 20
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 63 4- 3,5  53.5  B56  C. Lopez * 19
Øv 11/07-3 57.500 h  1170 gr tg 1.14,2 Moorland Boy  60 Aaron’s Way  58 62 10- 10,5  16.3  B52  T. Smith 231
Øv 19/07-3 55.000 h  1170 gr nt 1.13,7 Aylar  62 Palindromic  61 62 1- 2,5  13.7  B62  C. Lopez 245
Øv 16/08-3 26.000 h  900           -       T. Smith  

 

laStBuStoWooDStoCK (ire) B 60 anders Bager, l (63)
6, sk v Kheleyf-Strelitzia e Bluebird (Glashare House Stud) Livs: 21 5-1-2 99.802 5 BLÅ,gult lorrainekors;blå. Karen Grethe Jensen 2012:  4 0-0-2 12.848
Karen Grethe Jensen, Danmark (a) Formtall: 68 2011:  6 4-0-0 57.750

Dk 10/09-5 18.375 h  1050 gr lt 1.02,2 Lastbustowood  53 Zaphir  60 65 1- 1  02.2  B53  D. Danekilde * 32
Øv 17/05-10 31.500 av  402 dt gd 0.22,1 Light The Fir  58 Cavorting  58 68 4- 2,5  22.6  B60  J. Johansen 73
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 68 3- 2  53.2  B59  A. Bager 112
Kl 07/07-3 15.600 av  650 gr gd 0.35,5 Cavorting  58 Shamsiin  62 68 6- 4  36.3  B64  E. Hvitved Pedersen 78
Dk 03/08-5 11.440 h  950 gr gd 0.53,7 Shamsiin  56,5 Pineau  59 68 3- 4,5  54.6  B63,5  M. Robaldo 33

 

MiSSiSSiPPi (Den) B 53 Madeleine haugland, l (55)
4, br v Final Appearance-Miss Lovely e Magic Ring (Stutteri Skovmarken) Livs: 14 1-0-3 69.540 6 RØD/HVITE tverrstriper;blå;rød. Scanhorse Racing 2012:  8 0-0-2 23.000
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 60 2011:  6 1-0-1 46.540

Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 64 7- 5  53.8  B56  M. Haugland 151
Øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 Like A Charm  59 Imperial Skyl  65 63 11- 8,5  42.4  B63  T. Jørgensen 341
Øv 11/07-3 57.500 h  1170 gr tg 1.14,2 Moorland Boy  60 Aaron’s Way  58 62 4- 2,5  14.7  B52  M. Haugland 253
Øv 19/07-3 55.000 h  1170 gr nt 1.13,7 Aylar  62 Palindromic  61 62 13- 9,5  15.6  B60  M. Haugland 67
Øv 26/07-1 57.500 h  1600 gr mk 1.40,7 Otama Obama  62 Marked By Zor  64 61 15- m  46.0  52  M. Martinez 682

 

loire (Den) B 62 rafael Schistl 
5, br v Dexterity-Danseuse Et Toi e Richard of York (Berner Olsen) Livs: 32 2-7-6 406.301 7 SORT,orange/sort diablo;orange. Fam Grande 2012:  7 1-2-0 55.750
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 67 2011:  12 1-2-2 57.300

Øv 07/06-9 31.500 h  900 gr gd 0.52,9 Aylar  59 Loire  66 66 2- hod  52.9  B66  V. Aske 104
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 67 2- 1,5  53.1  B61  R. Schistl 76
Tæ 01/07-8 17.400 h  1200 dt gd 1.16,3 Simons Wood  63 Peggy Sue  71 67 6- 3,5  17.0  70  V. Aske 44
Øv 11/07-3 57.500 h  1170 gr tg 1.14,2 Moorland Boy  60 Aaron’s Way  58 67 0-  Brøt  B57,5  R. Schistl 109
Øv 19/07-3 55.000 h  1170 gr nt 1.13,7 Aylar  62 Palindromic  61 67 5- 3  14.3  B63  J. Wright 111

 

eaSy CoMe eaSy go (Den) 64,5 Pascolina Da Costa 
3, br v Songline-Point Taken e Thunder Gulch (Stall Bonne Nuit) Livs: 9 1-1-1 156.967 8 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;grå;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2012:  6 0-0-1 11.020
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 71 2011:  3 1-1-0 145.947

Øv 17/05-4 36.750 av  1730 gr mk 1.52,5 Old Pal  58 Funinthesand  58 77 8- 19,5  56.4  58  J. Johansen 91
Tæ 05/06-6 261.000 av  1600 gr nt 1.40,6 The Kicker  59 Buzz Lightyea  59 76 12- 17  44.0  59  P. Da Costa 479
Kl 24/06-3 104.000 av  1600 gr mk 1.38,2 Solo  59 Gallant File  59 74 12- m  44.6  59  E. Ski 249
Øv 11/07-1 22.000 av  1100 dt gd 1.07,0 Second Floor  58 Abshir Zain  54,5 72 7- 9  08.8  59,5  P. Da Costa 55
Øv 09/08-3 22.000 av  1600 gr mk 1.43,5 Rago  57 Full Stretch  63 71 5- 3,5  44.2  60  P. Da Costa 126

 

tahayaB (ity) B 65 oliver Wilson 
6, br he Nayef-Zaffrani e Danehill (Giacinto Guglielmi) Livs: 48 6-4-5 268.036 9 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2012:  7 2-0-1 68.150
Cathrine Witsø Slettemark, Gjerdrum Formtall: 70 2011:  14 1-1-1 68.870

Øv 07/06-9 31.500 h  900 gr gd 0.52,9 Aylar  59 Loire  66 69 5- 3  53.5  B67  N. Tandberg 80
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 68 1- 1,5  52.8  B62  O. Wilson 299
Øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 71 5- 2  22.5  B57  O. Wilson 93
Øv 11/07-3 57.500 h  1170 gr tg 1.14,2 Moorland Boy  60 Aaron’s Way  58 71 3- 2  14.6  B59  O. Wilson 57
Øv 19/07-7 31.500 h  1370 gr nt 1.23,8 Circus Girl  56 Red Eishin  56 71 7- 11,5  26.1  B54  R. Olechea 67
Øv 16/08-3 26.000 h  900           -       O. Wilson  

 

MaD Men (SWe) B 60 Per-anders gråberg 
4, sk v Melmac-La Bonita e Common Grounds (Bengt Morberg) Livs: 18 3-1-0 89.460 10 HVIT,grønn V;hvite;grønn. NP Racing AS 2012:  5 1-0-0 26.000
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 65 2011:  13 2-1-0 63.460

Øv 19/04-5 26.000 h  1100 dt gd 1.09,7 Mad Men  57 Royal Hill  56 67 2- 1,5  09.7  B57  P. Gråberg 58
        Plassert 1. pga diskv.

Øv 09/05-3 26.000 h  1100 dt nt 1.08,3 Minnie McGinn  61 Home Straight  64 69 10- 6  09.5  B55  P. Gråberg 48
Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 68 7- 3,5  12.5  56  J. Wright 163
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 67 12- 10  54.8  B58  J. Wright 112
Øv 11/07-3 57.500 h  1170 gr tg 1.14,2 Moorland Boy  60 Aaron’s Way  58 66 12- 15  17.2  B56  J. Johansen 140

 

SWalloW ForeSt (gB) B 57 anna Pilroth 
7, br he Averti-Sangra e El Gran Senor (Foreneish Bloodstock) Livs: 42 4-8-2 209.942 11 BLÅ,rødt belte;røde;rød/hvit. Høllviken Hæst & Foder AB 2012:  5 0-2-1 27.460
Charlotte Sjøgren, Sverige (a) Formtall: 62 2011:  7 0-1-0 12.740

Tæ 26/02-3 21.750 h  1200 dt gd 1.14,9 Hardy Norsema  62 Hard Rok  60 63       Strøket (transporthinder)   
Øv 12/04-7 23.000 h  1100 dt gd 1.09,9 Promise  61 Royal Hill  66 63 3- 1,5  10.2  B63  M. Rodriguez 142
Øv 09/05-2 23.000 h  1100 dt nt 1.08,9 Tahayab  58 Swallow Fores  58 63 2- 2,5  09.4  B58  C. Lopez 103
Jæ 02/06-2 21.750 av  1200 dt gd 1.14,5 Cat of Egypt  56 Private Equit  56,5 63 7- 10,5  16.6  B54,5  A. Hollstenius * 17
Øv 19/07-3 55.000 h  1170 gr nt 1.13,7 Aylar  62 Palindromic  61 63 14- 11  15.9  B63  M. Rodriguez 93

 

Neste løpsdager:
Søndag 26. august kl. 12.30
Fredag 7. september kl 18.00

19. løpsdag torsdag 16. august 2012 
DLV’s medlemmer: K Grundy, o C Hallerud, H e Jenssen, S 
Kolling (sekr.)
Stevnelege: James McPherson

____________________________________________________________________
1. løp
Sak til behandling:
Starter meddelte at hest nr 8 Milliondollarbaby var uvillig og sprang ikke av fra 
start.
-----
5. løp
Sak til behandling:
Hest nr 1 Fastada sin prestasjon i løpet.
Avhørt: Trener Jan Bødker Sørensen
Forklaring: Trener J Bødker Sørensen forklarte at det ikke er noe i veien med 
hesten.  Hesten har bare startet noen få ganger for ham.  Den har tidligere gått 
bra i England.  Han startet i dag uten blinkers, og han mente at den hang bedre 
med feltet i dag.
Bemerkning: Forklaringen er notert.
-----
7. løp
Sak til behandling:
Det ble tatt alkotest av samtlige rytter i dagens 7.løp – samtlige prøver var 
negative.
Regl. Pkt. 140g, 487f 
---
Sak til behandling:
Rytter av hest nr 7 Intricate Talent – Marie Fretheim mente seg sjenert rett 
etter start.
Bemerkning: DLV observerer på filmopptak at det blir trangt for hest nr 7 etter 
start, da flere hester hopper skjevt ut av startboksen.  DLV kan ikke se at noen 
rytter kan lastes for det inntrufne.
----

Trener Jacob H Fretheim meddelte at hest nr 7 Intricate Talent mistet en sko i 
løpet.
----
Negative dopingprøver 9. august 2012
120628 Marked By Zorro
120628 Moorland Boy
120707 Artistic Light
120707 Chips O’toole
120707 Sir Lando
120711 Vortex
120711 Merseyside Star
120711 Illusive Spirit
120719 Circus Girl
120719 Palindromic

Negative dopingrøver 16. august 2012
120726 Tatoosh
120726 Puyol
120726 Jumeirah
120726 Otama Obama

Blodprøve tatt 120719 av Naja ikke analysert pga. gamle glass.
Dopingprøver 16.august 2012
1. løp hest nr 6 Dzin
6. løp hest nr 3 Max Manus
7. løp hest nr 14 Naja

Dato: 16.august 2012 DLV’s leder: Kristin Grundy (sign.)
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eventuell V5 utbetaling
Nr Hest                Komb     Utbetaling
1.    Rambo’s Cinderella 98 4.523
2. Equito Hill 182 2.435
3. Bridget Jones 160 2.770
4. Sunceleb 151 2.936
5. Fuego 285 1.555

Dantolini 138 3.2126. 
Intricate Talent 118 3.7577. 
River Landing 280 1.5838. 

9. Billsson 83 5.341
10. Surfer 234 1.894
11. Aladar 547 810
12. Cabriolet 69 6.425
13. Entourage 684 648
14. Naja 985 450
15. Mohikan 138 3.212

Vær Pent
Gressbanen God 4,8
Dirttrackbanen God 
Totalomsetning  Kr: 1.363.560,-
V5- oms. (løp 3-7): Kr: 682.054,- Utbet kr 450,- 7-8-8-3-14, komb:9.216
Dagens Dobbel (løp 6.-7.)  Kr: 314.219,-, DD 1-3, DD 2-14 Odds: 12,61
DLV:  KGrundyO.C.Hallerud,H.E.Jenssen,S.Kolling(sekr)
Starter:  R. Fritzenwanker  
Dommer:  S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsreferent: O. J. Jakobsen

RESULTATER ØVREVOLL 19. AUGUST 2012

DZIN tredje-fjerde. Frem til 
front midt på oppløpet, holdt 
unna til seier i en jevn strid. 
SZUMA fint fremme hele 
veien. Likt med vinneren 
over siste hekk, knapt slått 
i striden. BANKSTAIR 
tredje, holdt farten fint til 
siste trippel. WELL FITTED 
langt bak. Nærmet seg noe, 
men var aldri en trussel. 
MILLIONDOLLARBABY var 
vrang i starten, slik hun var i 
juni.

DIAMANT ikke av de raskeste 
i første halvdel. Kom fort siste 
200 og snappet seieren på 
streken. LEGAL MEMORY 
ikke så langt bak teten. Satte 
inn støtet ved veien og fikk 
en klar tet. Ble hentet inn 
på målstreken. SEEKING 
DUNKIRK annen, tet i svingen. 
Holdt farten bra til tredje. 
DENICO og CEKATH fint 
fremme til litt inn i oppløpet, 
sistnevnte holdt bra til fjerde. 
STYRBJØRN og ROCK 
THE BOAT ikke langt fra 
trippelplass.

PALINDROMIC tidlig 
fremme. Holdt farten hver 
meter til knepen, men sikker 
seier. AYLAR også rask 
avgårde. Kjempet fint helt til 
målstreken. SHAMSIN også 
bra med, i striden helt frem til 
mål. God spurt av EMPHASIS, 
regnes neste gang. 

LIBERTY CASH tet. Ble 
angrepet, men holdt unna helt 
til målstreken. SILKE nærmest 
hele veien. Prøvde hardt, 
men kom aldri forbi. OTAMA 
TOMBOY spurtet bra til tredje, 
men på behørig avstand. OH 
FELIA LO tredje til oppløpet.

GREAT CHOISIR tidlig fremme. 
Kontrollerte enkelt fra tet. 
LIKE A CHARM ikke så rask 
avgårde. Spurtet sterkt og 
klarte annen med grei margin. 
IMPERIAL SKYLIGHT den 
eneste av de øvrige som holdt 
sånn noenlunde følge. FRENCH 
FANTASY godt med til oppløpet. 

MAX MANUS midt i feltet. 
Kom voldsomt 200 meter fra 
mål og tok en sikker seier. 
RAGAZZO femte. Avsluttet også 
meget bra og sikret seg annen. 
ROYAL GAMES tet i svingen. 
Så seiersfarlig ut til det gjensto 
drøyt 100 meter, relativt sikker 
tredje. 

NAJA flott plassert rett 
bak tethestene. Frem tidlig 
på oppløpet, vant sikkert. 
RAMBO’S CINDERELLA tidlig 
i tet. Holdt meget bra til annen. 
Sterk spurt til tredje av FUEGO. 
CABRIOLET og INTRICATE 
TALENT i tetgruppen, kunne 
ikke forsvare stillingen til 
oppløpet. 

Løpene på Øvrevoll kan du også 
se gratis på nett en uke: 
rikstoto.no/rikstotodirekte/rdsisteuke



A-PoSTABoNNeMeNT  

Returadresse: 
Øvrevoll Galopp AS
Postboks 134
1332 Østerås
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NORSK DERBY

ovrevoll.no

Øvrevoll Galoppbane søndag 26. august kl 12.30
Marit Sveaas Minneløp (Gr 3)

– Hatteparade – 
Tivoli og ponniridning for barna.

www.ovrevoll.no

INFO OM BORDBESTILLING DERBYDAGEN, SE SIDE 23!

Strykninger/programendringer: www.ovrevoll.no
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